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1 H24 0:17:58 7 0:00:49 14 0:58:54 1 0:00:35 55 1:53:111Croes Peter SMO * 0:34:55 31

6 H24 0:18:08 10 0:00:45 8 1:00:26 23 0:00:32 4 1:53:312De Cuyper Simon SMO * 0:33:40 12

9 HU23 0:17:21 4 0:00:51 17 0:59:31 5 0:00:36 88 1:55:191Heemeryck Pieter SCOTT * 0:37:00 63

5 H24 0:18:18 18 0:00:54 21 1:00:07 16 0:00:36 87 1:55:573Geerts Marc ATRIAC * 0:36:02 44

4 H24 0:17:34 6 0:00:45 6 0:59:14 4 0:00:35 43 1:56:244Vander Hoogerstraete Tom SMO  0:38:16 145

74 HU23 0:18:09 12 0:00:36 1 0:58:59 2 0:00:34 5 1:56:252Brems Willem SMO * 0:38:07 136

10 H24 0:18:34 30 0:00:54 23 0:59:49 9 0:00:35 81 1:56:465Malcolm Philippe 3KTL  0:36:54 57

285 H24 0:18:17 17 0:00:45 7 1:00:17 19 0:00:35 73 1:57:216Veramme Koen ATRIAC  0:37:27 88

8 H24 0:18:08 11 0:00:55 25 1:00:15 18 0:00:38 96 1:57:427Van Lierde Frederik LTTL  0:37:46 99

201 H24 0:18:22 20 0:00:57 28 1:00:03 12 0:00:37 90 1:57:488Montoisy Guillaume NSTT  0:37:49 1010

195 HU23 0:18:13 14 0:00:47 11 1:00:21 22 0:00:35 63 1:57:543Mets Tom ATRIAC * 0:37:58 1111

255 HU23 0:18:10 13 0:00:45 9 1:00:28 24 0:00:35 19 1:57:574Van Hamme Tim TTG  0:37:59 1212

7 H24 0:17:20 3 0:00:52 18 0:59:35 7 0:00:37 91 1:58:159Colpaert Bart LTTL  0:39:51 2713

110 HU23 0:18:30 28 0:00:54 20 0:59:55 10 0:00:39 101 1:59:345De Grooff David ATRIAC  0:39:36 2414

60 H24 0:18:24 23 0:00:50 16 1:00:06 15 0:00:35 21 1:59:4110Aupaix Laurent TRIGT  0:39:46 2615

151 H24 0:18:33 29 0:00:48 13 1:00:01 11 0:00:35 83 1:59:5011Dircken Lander ATRIAC  0:39:53 2816

127 HU23 0:18:25 24 0:00:53 19 1:00:05 14 0:00:36 86 2:00:006Declercq Charles ATRIAC  0:40:01 2917

49 HU23 0:18:24 22 0:00:48 12 1:00:10 17 0:01:41 275 2:00:027Vande Capelle Ward ITC  0:38:59 1718

174 H24 0:18:38 31 0:00:50 15 1:03:05 39 0:00:35 29 2:00:2812Janssens Geert SCOTT  0:37:20 719

111 HU23 0:17:17 1 0:01:00 40 0:59:32 6 0:00:35 11 2:00:588De Hertog Kjel SP&O  0:42:34 5320

170 HU23 0:19:07 35 0:01:13 77 1:02:20 34 0:00:36 89 2:01:549Holvoet Rinus ETZ  0:38:38 1621

202 H24 0:19:45 42 0:00:58 34 1:01:52 31 0:00:40 105 2:02:2113Moonen Hans LT  0:39:06 1822

11 H24 0:19:10 37 0:01:13 76 1:02:52 37 0:00:40 113 2:02:2214Cool Hannes ITC  0:38:27 1523

98 H24 0:19:13 38 0:00:54 22 1:02:32 35 0:00:35 6 2:02:5015Cuipers Fabrice ENERG  0:39:36 2324

296 HU23 0:18:17 16 0:01:02 46 1:00:04 13 0:00:38 95 2:03:0510Verstraete Maxime TRIGT  0:43:04 5825

96 HU23 0:19:15 39 0:01:14 79 1:02:09 33 0:00:35 31 2:03:1911Cottyn Gilles LTTL  0:40:06 3026

78 H24 0:18:23 21 0:00:57 29 1:03:15 44 0:00:48 144 2:03:4416Buyl Joris TDW  0:40:21 3227

54 H24 0:19:56 49 0:00:55 26 1:01:45 30 0:00:46 136 2:04:1817Vanhee Pieter ITC  0:40:56 3828

198 HU23 0:18:28 25 0:00:59 37 1:03:09 41 0:00:35 46 2:04:2312Moens Dieter SP&O  0:41:12 4129

204 H40 0:20:06 56 0:01:03 49 1:03:29 48 0:00:40 116 2:04:331Nellen Maik WTDT * 0:39:15 1930

212 H24 0:19:52 45 0:01:15 84 1:03:28 47 0:00:37 92 2:04:5518Preem Kurt ETZ  0:39:43 2531

229 H40 0:22:09 87 0:01:04 51 1:01:36 26 0:00:39 99 2:05:012Smolders Johan KTT * 0:39:33 2132

209 H24 0:19:46 43 0:00:54 24 1:01:56 32 0:00:39 97 2:05:1019Pinera Jean ATCC  0:41:55 4733

17 H40 0:21:28 74 0:01:35 133 1:01:43 28 0:00:51 154 2:05:543Couckuyt Nico ITC * 0:40:17 3134

3 H24 0:18:19 19 0:00:42 3 1:00:19 20 0:00:35 12 2:06:0320Rosu Michael TRIGT  0:46:08 10135

193 H24 0:20:03 53 0:00:58 35 1:03:42 55 0:00:51 157 2:06:1421Maggen Kevin LT  0:40:40 3636

210 H40 0:19:50 44 0:01:20 96 1:03:31 52 0:00:44 129 2:06:434Pinket Philip TTR  0:41:18 4237

79 HU23 0:22:06 86 0:01:03 50 1:03:09 42 0:01:04 205 2:06:5213Buyle Thomas TDW  0:39:30 2038

76 HU23 0:19:05 34 0:00:58 30 1:04:36 81 0:00:39 98 2:07:2114Bruggeman Tom LENTRI  0:42:03 4839

150 H40 0:20:39 63 0:00:58 32 1:04:12 65 0:00:43 128 2:07:345Didier William ATCC  0:41:02 3940

157 H24 0:20:05 55 0:01:08 58 1:03:26 46 0:00:41 124 2:08:0222Ficheroulle Julien ATCC  0:42:42 5441

75 H24 0:18:28 26 0:01:08 61 1:03:14 43 0:00:35 9 2:08:2023Brems Ben GLH  0:44:55 8142

183 HU23 0:18:29 27 0:00:58 31 1:03:08 40 0:00:35 60 2:08:2315Laureys Matthias LTTL  0:45:13 8943

216 H40 0:21:42 79 0:01:08 57 1:03:53 59 0:00:40 106 2:08:266Richir Nicolas - geen -  0:41:03 4044

106 HU23 0:20:41 64 0:01:12 72 1:03:57 60 0:00:35 37 2:08:3216De Coninck Jasper TDL  0:42:07 4945

37 HU23 0:21:36 77 0:01:28 115 1:05:00 89 0:00:35 53 2:09:0717Missinne Maarten ITC  0:40:28 3546

13 H24 0:20:27 61 0:01:02 48 1:02:56 38 0:00:46 138 2:09:2624Becquart Bart ITC  0:44:15 6847

236 HU23 0:19:57 50 0:01:01 42 1:01:41 27 0:00:42 127 2:09:3418Swertvaegher Emerick TRIGT  0:46:13 10448

205 H24 0:20:48 67 0:00:58 36 1:06:57 117 0:00:35 59 2:09:4125Neyt Wim SMO  0:40:23 3349

58 H24 0:22:22 90 0:01:17 87 1:05:07 93 0:00:35 25 2:09:4426Amato Raphael - geen -  0:40:23 3450

177 HU23 0:20:02 52 0:01:01 43 1:01:45 29 0:00:35 22 2:10:0119Lacourt Norman STH  0:46:38 11051

133 H24 0:21:43 80 0:01:10 64 1:03:51 58 0:00:40 103 2:10:0827Demeulemeester Stijn WTDT  0:42:44 5552

222 H40 0:21:22 72 0:01:27 112 1:04:19 69 0:00:35 36 2:10:107Scherpereel Steven NLT  0:42:27 5253

71 H24 0:23:35 120 0:00:56 27 1:03:30 50 0:00:35 35 2:10:1128Bonami Hannes LTTL  0:41:35 4454

161 H50 0:22:28 93 0:01:02 45 1:04:28 78 0:00:47 139 2:10:261Geerts Luc 3CT * 0:41:41 4555

264 H40 0:23:17 110 0:01:13 74 1:03:29 49 0:00:44 130 2:10:308Vanassche Marc LTTL  0:41:47 4656
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213 H40 0:20:00 51 0:01:07 56 1:03:40 54 0:00:52 160 2:10:359Ptacek David TDL  0:44:56 8357

50 HU23 0:21:55 83 0:01:06 54 1:05:03 92 2:10:5320Vandenbroucke Sigurd ITC  58

32 H24 0:21:46 81 0:01:12 71 1:04:07 62 0:00:35 47 2:11:0329Kerckhof Tom ITC  0:43:23 6159

128 H40 0:20:19 59 0:01:15 85 1:04:15 66 0:00:45 134 2:11:0610Decock Jan MTC  0:34:06 260

180 HU23 0:22:29 94 0:01:08 60 1:04:25 75 0:00:39 100 2:11:4021Lagae Kasper - geen -  0:42:59 5661

247 HU23 0:18:06 9 0:01:10 66 1:07:02 118 0:01:08 215 2:12:1322Van Bogaert Bert KTT  0:44:47 7862

270 H50 0:22:05 85 0:01:19 92 1:05:17 95 0:00:35 52 2:12:532Vandenberghe Rudi TTR * 0:43:37 6363

93 H50 0:22:43 102 0:01:30 123 1:04:22 73 0:02:20 296 2:13:133Colpaert Filip LTTL * 0:46:58 11464

87 H50 0:23:45 124 0:01:52 195 1:04:00 61 0:01:16 238 2:13:154Caron Geert LENTRI  0:42:22 5165

130 H24 0:24:18 137 0:01:15 86 1:04:08 63 0:00:35 61 2:13:3830Decottignies Robin TTI  0:43:22 6066

238 HU23 1:33:47 300 2:14:2423Taecke Klaas - geen -  0:45:12 8767

117 H24 0:25:26 170 0:01:15 83 2:14:3531De Moor Joachim TTI  68

144 HU23 0:24:04 131 0:01:47 176 1:03:44 57 0:00:35 72 2:14:3724Desmet Cis - geen -  0:44:27 7169

269 H40 0:24:42 151 0:01:30 122 1:03:31 51 0:00:35 44 2:14:3911Vandekendelaere Janique DVB  0:44:21 7070

275 H24 0:21:39 78 0:01:30 121 2:14:4632Vandevoorde Rik KTT  71

101 H24 0:26:53 206 0:01:24 106 1:06:10 106 0:00:47 140 2:14:4833De Bel Allen LTTL  0:39:34 2272

199 H50 0:22:58 106 0:01:37 143 1:05:02 91 0:01:00 189 2:14:515Moens Patrick MTT  0:44:14 6773

55 H24 0:23:23 112 0:01:38 147 1:04:32 80 0:00:50 152 2:14:5834Vanlerberghe Joost ITC  0:44:35 7574

63 H24 0:24:32 143 0:02:07 222 1:02:52 36 0:00:59 185 2:15:0135Barbier Dries - geen -  0:44:31 7275

211 H24 0:22:32 95 0:01:27 110 1:04:42 83 0:00:52 158 2:15:1036Poppe Gunnar TTL  0:45:37 9376

182 HU23 0:24:09 133 0:01:19 91 1:04:15 67 0:00:48 141 2:15:1225Lannoy Klaas TTI  0:44:41 7777

263 H24 0:20:25 60 0:01:18 90 1:05:09 94 0:00:52 162 2:15:1237Van Ranst Gijs TDW  0:47:28 12278

278 HU23 0:20:29 62 0:02:04 216 1:06:04 104 0:01:07 211 2:15:1526Vaneyghen Roel - geen -  0:45:31 9279

129 H24 0:21:34 76 0:01:37 141 1:04:55 88 0:00:52 161 2:15:2038Decoene David - geen -  0:46:22 10780

189 H24 0:21:18 70 0:01:08 59 1:04:43 84 0:00:35 24 2:15:2139Liekens Johan BTC  0:47:37 12681

140 H24 0:24:12 135 0:01:11 67 1:04:10 64 0:00:55 168 2:15:2440Deruyck Bert MTTG  0:44:56 8282

192 H24 0:21:50 82 0:01:20 93 1:05:28 97 0:00:49 146 2:15:2941Maertens Carlo LENTRI  0:46:02 10083

155 H40 0:23:45 125 0:01:21 97 1:04:22 72 0:00:40 104 2:15:4812Duyck Karel KTDC  0:45:40 9684

246 H24 0:18:44 32 0:01:00 38 1:08:19 155 0:00:41 123 2:16:0842Van Baar Niels - geen -  0:47:24 12185

186 H24 0:23:58 130 0:01:14 81 1:04:23 74 0:00:35 41 2:16:1043Lemey Henk KTDC  0:46:00 9986

304 DU23 0:18:54 33 0:01:00 39 1:11:08 214 0:00:35 27 2:16:111Hooghe Sofie NLT * 0:44:34 7387

191 H24 0:23:13 107 0:01:21 100 1:04:53 87 0:00:35 42 2:16:1344Loosveld Tom KTDC  0:46:11 10388

218 H24 0:24:20 138 0:01:27 113 1:03:38 53 0:00:41 122 2:16:4045Roels Jonas LTTL  0:46:34 10889

292 H40 0:23:14 108 0:01:36 138 1:05:01 90 0:00:35 50 2:16:4213Verlinde Marnik TTR  0:46:16 10590

306 D24 0:21:34 75 0:01:12 73 1:08:22 158 0:00:35 84 2:16:561Coysman Joke DVB * 0:45:13 8891

179 HU23 0:22:25 91 0:01:10 65 1:05:18 96 0:00:35 69 2:17:0927Lagae Korneel - geen -  0:47:41 12892

290 H24 0:22:27 92 0:01:46 171 1:04:27 76 0:00:57 177 2:17:1446Verheye  Jeroen TTK  0:47:37 12593

121 HU23 0:19:54 46 0:01:37 142 1:07:12 122 0:00:40 121 2:17:2328De Wilde Maarten BRTC  0:48:00 13494

45 H40 0:21:24 73 0:01:37 144 1:05:52 102 0:00:35 15 2:17:2914Timmerman Jan ITC  0:48:01 13695

27 H24 0:22:34 97 0:01:53 197 1:04:17 68 0:00:40 117 2:17:3747Duyck Jody ITC  0:48:13 14096

303 H40 0:23:29 116 0:01:31 124 1:04:31 79 0:01:01 195 2:18:0415Wullepit Patrick KTDC  0:47:32 12497

65 H24 0:24:26 140 0:01:42 160 1:08:17 154 0:00:45 133 2:18:1348Bauwens Frederic TNT  0:43:03 5798

90 H24 0:20:08 57 0:01:28 114 1:07:09 119 0:00:35 82 2:18:2049Claeys Wim MTC  0:49:00 14599

227 H24 0:23:33 117 0:01:42 161 1:04:20 71 0:00:48 142 2:18:2850Seynaeve Bert TTR  0:48:05 137100

359 D18 0:22:12 88 0:01:13 75 1:11:09 215 0:00:40 114 2:18:331De Smedt Eline ATRIAC * 0:43:19 59101

69 H24 0:20:05 54 0:01:22 101 1:08:35 164 0:00:50 151 2:18:3651Blomme Patrick SMO  0:47:44 130102

84 H24 0:24:34 145 0:01:36 139 1:03:25 45 0:00:49 147 2:18:4052Callens Bart ETZ  0:48:16 141103

307 DU23 0:19:41 40 0:01:02 47 1:10:57 209 0:00:38 94 2:19:002Lewyllie Jolien SPTC * 0:46:42 112104

308 D24 0:22:42 100 0:01:11 68 1:10:56 207 0:00:35 34 2:19:062Ottevaere Charlene WTDT * 0:43:42 64105

297 H24 0:25:11 163 0:01:39 149 1:07:42 134 0:01:02 199 2:19:2253Vierstraete Jurgen - geen -  0:43:48 65106

249 H24 0:23:27 115 0:01:25 108 1:08:49 171 0:00:57 178 2:19:3354Van Den Berge Jo KTDC  0:44:55 80107

59 H40 0:23:55 128 0:01:32 127 1:04:28 77 0:00:35 79 2:19:3416Angillis Eddy TDL  0:49:04 149108

305 D40 0:20:45 66 0:01:21 99 1:12:30 228 0:00:40 111 2:19:501Theate Françoise TRIGT * 0:44:34 74109

235 H24 0:21:18 71 0:02:10 231 1:10:22 199 0:00:57 175 2:19:5455Suffys Alan TTR  0:45:07 86110

215 H40 0:22:01 84 0:01:13 78 1:06:35 109 0:00:52 159 2:19:5517Remmerie Thierry LENTRI  0:49:14 153111

113 H24 0:29:04 255 0:01:42 164 1:07:48 138 0:01:18 244 2:20:3356De Lepeleire Bert - geen -  0:40:41 37112

207 H60 0:26:35 199 0:01:36 140 1:06:09 105 0:00:58 182 2:20:571Ossieur Romain LENTRI * 0:45:39 95113

289 H24 0:26:08 190 0:02:21 248 1:05:52 101 0:01:00 191 2:20:5857Verheye David TTR  0:45:37 94114

25 H24 0:23:35 119 0:01:39 151 1:04:19 70 0:00:48 143 2:21:1458Devreker Chris ITC  0:50:53 176115

328 DU23 0:22:43 101 0:01:04 53 1:10:44 202 0:00:38 93 2:21:273L'Hoest Charlotte NLT * 0:46:18 106116

23 H24 0:26:04 188 0:02:09 228 1:05:55 103 0:00:59 187 2:21:4859Demyttenaere Frédéric ITC  0:46:41 111117
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146 H40 0:23:38 121 0:01:41 158 1:04:50 86 0:00:35 39 2:22:0218Devoldere Yves LENTRI  0:51:18 181118

217 H40 0:25:18 165 0:01:24 107 1:07:45 137 0:00:48 145 2:22:1719Rigole Filip KTDC  0:47:02 115119

153 H24 0:25:49 179 0:00:40 2 1:08:20 156 0:00:40 118 2:22:1860Dutrie Frederick - geen -  0:46:49 113120

12 H24 0:29:34 266 0:01:20 95 1:06:33 108 0:00:35 54 2:22:2361Baert Jimmy ITC  0:44:21 69121

350 DU23 0:22:34 96 0:01:01 41 1:10:56 208 0:00:35 64 2:22:284Vermont Lies TTI  0:47:22 120122

31 H40 0:24:51 154 0:01:46 172 1:07:42 133 0:00:40 119 2:22:4020Horré Dominiek ITC  0:47:41 129123

256 H24 0:22:55 105 0:01:10 63 1:05:29 98 0:00:46 137 2:22:4362Van Hevele Stijn - geen -  0:52:23 192124

224 HU23 0:24:29 142 0:02:12 235 1:07:44 136 0:00:49 149 2:22:4629Scheyving Hannes - geen -  0:47:32 123125

298 H24 0:24:37 148 0:02:24 252 1:07:31 127 0:01:10 222 2:22:4763Wattez Bart - geen -  0:47:05 117126

94 H24 0:24:38 149 0:01:43 167 1:08:11 148 0:01:15 234 2:22:4964Cornelissen Xavier - geen -  0:47:02 116127

214 H24 0:27:22 224 0:01:32 128 1:08:53 173 0:00:35 48 2:22:5765Pype Benedikt TTI  0:44:35 76128

279 H24 0:24:15 136 0:01:42 163 1:08:33 163 0:01:11 224 2:23:0066Vanhaverbeke Nicolas ETC  0:47:19 119129

312 D24 0:27:02 215 0:01:35 136 1:10:59 211 0:01:13 230 2:23:033Bossuyt Lieselot NLT * 0:42:14 50130

38 H24 0:23:41 123 0:01:50 184 1:08:49 170 0:00:55 173 2:23:0467Muchery Xavier ITC  0:47:49 132131

167 H24 0:25:09 161 0:01:49 182 1:07:36 128 0:00:58 181 2:23:2068Hiergens Stephen - geen -  0:47:48 131132

22 H40 0:26:45 203 0:01:39 150 1:05:50 100 0:00:55 171 2:23:2521Demeulenaere Bart ITC  0:48:16 142133

178 H24 0:24:52 155 0:01:27 111 1:08:03 143 0:00:53 166 2:23:4469Laflere Lieven NLT  0:48:29 144134

80 H40 0:24:35 146 0:02:38 272 1:10:14 198 0:00:55 170 2:23:4722Buysse Carry TBT  0:45:25 91135

85 H40 0:25:31 174 0:01:59 207 1:06:47 113 0:08:02 299 2:23:5023Cambier Luc TTR  0:41:31 43136

251 H50 0:23:58 129 0:01:37 145 1:08:13 149 0:01:06 209 2:23:556Van der Auwera Jos 3CT  0:49:01 147137

355 D24 0:25:54 184 0:01:23 104 1:12:36 230 0:00:35 58 2:24:024Weuts Karolien ITC  0:43:34 62138

114 H40 0:26:37 200 0:01:57 205 1:05:47 99 0:00:51 156 2:24:2624De Lombaert Luc LENTRI  0:49:14 152139

340 DU23 0:22:16 89 0:01:18 88 1:11:05 212 0:00:40 110 2:24:305Van Biesen Tineke TTL  0:49:11 151140

35 HU23 0:25:57 185 0:02:00 208 1:06:36 112 0:00:41 125 2:24:3230Malfait Mathias ITC  0:49:18 155141

330 D24 0:21:11 69 0:01:15 82 1:12:07 226 0:00:41 126 2:24:345Letot Doumic ATCC  0:49:20 156142

345 D24 0:24:55 157 0:01:35 131 1:10:48 204 0:00:53 163 2:24:466Vanden Daelen Leen TDL  0:46:35 109143

86 H24 0:28:51 251 0:01:28 117 1:08:14 153 0:01:00 190 2:24:5570Cardon Jurgen SMO  0:45:22 90144

61 H40 0:25:27 171 0:02:07 224 1:06:49 114 0:00:53 165 2:25:1425Baekelandt Koen TTR  0:49:58 165145

280 H24 0:25:01 159 0:01:52 193 1:07:38 129 0:01:03 202 2:25:1571Vanhove Koenraad 12BO4  0:49:41 161146

14 H24 0:24:36 147 0:02:02 209 1:07:58 140 0:01:09 221 2:25:1972Blondeel Wouter ITC  0:49:34 159147

56 H24 0:25:40 178 0:01:31 125 1:07:24 125 0:00:45 132 2:25:2273Vanpoucke Bart ITC  0:50:02 166148

131 H50 0:23:25 114 0:02:14 239 1:08:13 151 0:01:40 271 2:25:247Deforche  Peter - geen -  0:49:52 163149

162 H24 0:28:25 243 0:01:51 189 1:08:13 152 0:00:58 180 2:25:2474Graveline Geoffroy TRIGT  0:45:57 98150

268 H24 0:20:51 68 0:01:39 153 1:07:09 120 0:00:35 45 2:25:3875Vandecasteele Ruben KTDC  0:55:24 223151

88 H24 0:20:43 65 0:01:18 89 1:07:57 139 0:01:14 233 2:25:4076Casier Sammy RRT  0:54:28 214152

165 H40 0:24:23 139 0:01:53 196 1:08:07 146 0:01:04 206 2:25:4226Haerijnck Christophe TTR  0:50:15 168153

286 H24 0:26:14 194 0:01:41 155 1:06:35 110 0:01:02 198 2:25:5377Verbeke David ETZ  0:50:21 170154

24 H24 0:29:28 264 0:02:11 233 1:08:03 142 0:00:35 14 2:25:5778Desmedt Kristof ITC  0:45:40 97155

320 D24 0:24:11 134 0:01:39 152 1:11:29 217 0:01:07 213 2:26:217De Deene Veronique LENTRI  0:47:55 133156

172 H40 0:23:40 122 0:01:23 103 1:08:47 168 0:00:57 179 2:26:4727Jacobs Philippe LENTRI  0:52:00 187157

135 H24 0:25:31 173 0:02:04 213 1:07:15 124 0:01:10 223 2:26:4979Denoulet Ward MTV  0:50:49 175158

181 H40 0:23:50 126 0:01:48 181 1:08:13 150 0:01:04 203 2:26:5728Laleman Herwig LTTL  0:52:02 189159

18 H40 0:24:41 150 0:01:43 166 1:08:04 144 0:07:52 298 2:27:0729De Brabander Stefan ITC  0:44:47 79160

147 H24 0:27:10 220 0:01:48 180 1:09:22 182 0:00:35 65 2:27:1280Devreese Ignace - geen -  0:48:17 143161

95 H24 0:27:32 229 0:01:36 137 1:08:28 161 0:00:35 51 2:27:1381Cornette Wouter TTR  0:49:02 148162

293 H24 0:30:33 281 0:01:35 135 1:09:43 191 0:00:35 49 2:27:3182Verscheure Diederik ETZ  0:45:05 85163

319 D24 0:24:52 156 0:01:29 120 1:10:56 206 0:00:45 135 2:27:318De Coninck Erika MTTG  0:49:29 158164

57 H24 0:24:44 153 0:01:29 118 1:14:15 251 0:00:55 172 2:27:3383Verholle Bjorn ITC  0:46:10 102165

288 H40 0:25:11 162 0:02:03 212 1:07:24 126 0:01:05 207 2:27:4130Verfaillie Marnix - geen -  0:51:58 186166

53 H24 0:24:55 158 0:01:06 55 1:08:21 157 0:00:51 153 2:27:4184Vanhee Thijs ITC  0:52:28 193167

52 H24 0:22:39 99 0:01:41 156 1:10:07 196 0:00:51 155 2:28:1685Vanhaecke Pieter ITC  0:52:58 198168

171 H24 0:30:46 283 0:02:08 226 1:09:51 194 0:00:40 120 2:28:2186Igodt Pieter - geen -  0:44:56 84169

108 H24 0:26:37 201 0:02:14 238 1:08:45 167 0:00:40 109 2:28:2287De Cuyper Glenn - geen -  0:50:06 167170

220 H40 0:27:44 235 0:01:56 202 1:08:50 172 0:01:05 208 2:28:3531Salembier Joost DVB  0:49:00 146171

266 H24 0:29:10 261 0:01:31 126 1:07:40 130 0:00:49 150 2:28:5188Vandamme Brecht - geen -  0:49:41 160172

261 H24 0:25:23 169 0:01:24 105 1:07:41 131 0:00:58 183 2:29:1789Van Moorhem Patrick MTV  0:53:51 209173

134 H24 0:26:49 204 0:01:52 191 1:08:44 166 0:01:14 232 2:29:3590Dendauw Jan Antoon - geen -  0:50:56 177174

295 H24 0:26:42 202 0:02:34 265 1:09:15 180 0:01:04 204 2:29:5191Verstraete Diederik TTR  0:50:16 169175

143 H40 0:28:29 246 0:01:46 170 1:08:06 145 0:01:01 196 2:29:5232Desmet Bart WTDT  0:50:30 171176

226 H24 0:30:07 276 0:01:51 186 1:09:32 187 0:01:12 228 2:29:5992Schots Kurt TTI  0:47:17 118177

142 H40 0:24:44 152 0:02:04 215 1:07:41 132 0:01:23 249 2:30:0033Deschepper Curt LENTRI  0:54:08 212178
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267 HU23 0:22:37 98 0:02:58 294 1:04:47 85 0:00:35 76 2:30:0131Vande Casteele Justin - geen -  0:59:04 258179

169 H24 0:29:08 258 0:01:53 198 1:09:28 184 0:01:55 284 2:30:0293Hollanders David SJKT  0:47:38 127180

152 H24 0:27:05 217 0:02:14 237 1:09:14 179 0:00:30 1 2:30:1794Dousy Frederik - geen -  0:51:14 178181

287 H40 0:27:12 222 0:01:48 178 1:08:59 175 0:00:35 26 2:30:1934Verfaillie Franky TTR  0:51:45 185182

294 H50 0:28:23 242 0:04:37 316 1:13:17 238 0:00:35 7 2:30:468Verscheure Patrick DVB  0:43:54 66183

159 H24 0:27:39 233 0:01:48 179 1:09:08 178 0:01:09 220 2:31:0195Foulon Frederik NLT  0:51:17 179184

40 H40 0:27:25 225 0:01:45 169 1:09:18 181 0:00:53 167 2:31:0635Piepers Jurgen ITC  0:51:45 184185

245 H24 0:25:53 182 0:02:39 276 1:09:42 190 0:00:35 10 2:31:0796Van Achter Benoit ETC  0:52:18 191186

243 H24 0:27:06 218 0:03:36 312 1:09:45 192 0:01:57 288 2:31:3997Tytgat Klaas - geen -  0:49:15 154187

187 H24 0:29:59 273 0:01:34 130 1:10:14 197 0:00:35 20 2:31:4998Leyssens Philip SJKT  0:49:27 157188

253 H24 0:25:54 183 0:01:46 173 1:06:56 116 0:01:19 245 2:32:1999Van Eenoo Geert - geen -  0:56:24 240189

327 DU23 0:19:44 41 0:01:09 62 1:09:40 188 0:00:31 3 2:32:306Herreman Linde SMO  1:01:26 273190

100 H24 0:27:33 230 0:03:01 296 1:12:42 231 0:01:15 236 2:32:36100David Dave LENTRI  0:48:05 138191

257 H50 0:25:30 172 0:01:55 201 1:13:27 243 0:00:35 56 2:32:459Van Hoorebeke Willy WTT  0:51:18 180192

36 H24 0:26:02 187 0:02:34 266 1:10:00 195 0:00:35 8 2:32:57101Michels Thomas ITC  0:53:46 206193

20 H24 0:30:03 275 0:01:41 159 1:06:52 115 0:00:40 112 2:33:01102Delputte Stijn ITC  0:53:45 205194

237 H24 0:27:11 221 0:02:10 232 1:11:51 225 0:01:24 253 2:33:12103Synaeve Wim TTK  0:50:36 174195

241 H24 0:27:01 214 0:02:04 214 1:08:35 165 0:01:18 243 2:33:38104Terryn Ward - geen -  0:54:40 217196

145 H40 0:25:05 160 0:02:14 240 1:07:11 121 2:33:4136Devoldere Kristof MTC  197

271 H50 0:26:09 192 0:01:51 190 1:09:31 186 0:01:07 210 2:33:4110Vandepitte Marnix LENTRI  0:55:03 220198

107 H40 0:25:22 168 0:02:32 264 1:07:14 123 0:02:02 291 2:33:4437De Cramer Eddy - geen -  0:56:34 241199

234 H24 0:26:23 197 0:02:15 242 1:09:48 193 0:01:02 197 2:34:02105Stragier Jeroen ETZ  0:54:34 216200

259 H40 0:23:34 118 0:01:12 69 1:15:21 264 0:01:24 254 2:34:2038Van Impe Bart 3KTL  0:52:49 195201

223 H24 0:25:50 180 0:02:36 268 1:09:04 176 0:00:59 188 2:34:35106Scheyving Jelle - geen -  0:56:06 234202

354 D24 2:34:419Werbrouck Liesbeth TBT  0:52:01 188203

242 H50 0:29:57 271 0:02:42 280 1:11:42 222 0:00:35 23 2:34:4811Tyteca Walter GANT  0:49:52 164204

33 H40 0:25:14 164 0:02:12 236 1:10:40 201 0:00:35 13 2:34:5039Lambert Jan ITC  0:56:09 237205

230 H24 0:27:26 226 0:03:05 301 1:07:58 141 0:01:23 248 2:34:53107Soenen Nico - geen -  0:55:01 218206

228 H24 0:22:52 104 0:02:51 287 1:12:51 235 0:00:35 74 2:34:55108Maus Kenneth - geen -  0:55:46 229207

200 H24 0:26:04 189 0:02:16 243 1:11:45 223 0:01:01 193 2:35:06109Monteyne Kevin TTR  0:54:00 210208

317 D40 0:28:10 240 0:01:20 94 1:14:21 255 0:00:44 131 2:35:092Coeck Inge NLT * 0:50:34 173209

260 H24 0:28:43 249 0:03:03 297 1:10:47 203 0:00:35 38 2:35:18110Van Keymeulen Sander BTT  0:52:10 190210

351 D24 0:27:59 238 0:01:47 174 1:14:10 250 0:01:02 200 2:35:2910Vervoort Wendy SJKT  0:50:31 172211

139 H24 0:26:16 195 0:02:41 277 1:09:41 189 0:01:12 225 2:35:47111Deroeck Robin RRT  0:55:57 231212

41 H50 0:28:28 245 0:02:05 218 1:11:11 216 0:01:12 226 2:35:5612Remaut Johan ITC  0:53:00 199213

30 H24 0:27:37 232 0:01:29 119 1:08:27 160 0:00:55 169 2:35:58112Himpe Mathieu ITC  0:57:30 247214

231 H24 0:26:53 207 0:02:53 289 1:08:49 169 0:01:09 218 2:36:06113Soete Pieter NLT  0:56:22 238215

335 D24 0:27:50 237 0:02:05 219 1:16:09 268 0:01:00 192 2:36:1211Reynaert Femke - geen -  0:49:08 150216

15 H24 0:26:59 211 0:02:25 255 1:09:08 177 0:00:58 184 2:36:18114Cauwelier Wannes ITC  0:56:48 242217

102 H40 0:30:18 278 0:01:56 204 1:09:29 185 0:01:09 217 2:36:3440De Boever Jurgen - geen -  0:53:42 204218

342 D24 0:27:04 216 0:01:21 98 1:13:22 240 0:00:53 164 2:37:5312Van de Kerckhove Annelore MTV  0:55:13 222219

21 H24 0:25:21 167 0:02:17 245 1:12:32 229 0:01:38 270 2:37:56115Dely Kristof ITC  0:56:08 235220

42 H50 0:27:28 227 0:02:31 260 1:11:41 221 0:01:51 282 2:38:0213Samyn Lode ITC  0:54:31 215221

254 HU23 0:29:04 254 0:02:56 291 1:11:34 219 0:01:48 278 2:38:0732Van Eesbeeck Wouter - geen -  0:52:45 194222

281 H24 0:32:10 290 0:02:39 274 1:13:50 247 0:01:29 259 2:38:08116Vanneuville Pieter-Jan - geen -  0:48:00 135223

158 H40 0:30:34 282 0:02:09 229 1:06:36 111 0:01:36 264 2:38:1041Foré Jürgen MTV  0:57:15 245224

97 H24 0:27:00 212 0:03:20 306 1:08:08 147 0:01:30 260 2:38:14117Coussement Tom - geen -  0:58:16 255225

219 H24 0:30:18 277 0:01:52 194 1:11:47 224 0:00:35 71 2:38:39118Rousseau Yannick - geen -  0:54:07 211226

316 D50 0:27:01 213 0:01:51 188 1:15:02 262 0:01:09 219 2:38:531Buschop Hilde SJKT * 0:53:50 207227

233 H40 0:27:07 219 0:06:16 318 1:10:57 210 0:00:35 16 2:39:0442Stobbeleir Erik WTT  0:54:09 213228

188 H40 0:26:59 210 0:02:39 275 1:14:38 256 0:01:56 287 2:39:2743Liegeois Jean Yves TRIGT  0:53:15 201229

208 H40 0:25:37 177 0:02:05 217 1:15:02 263 0:00:35 70 2:39:2744Peere  Koen - geen -  0:56:08 236230

47 H24 0:27:40 234 0:01:54 199 1:08:58 174 0:00:57 174 2:39:36119Van den Bulcke Sebastien ITC  1:00:07 268231

262 H60 0:29:06 256 0:02:49 286 1:13:25 242 0:00:35 18 2:39:462Van Osselaer Jan LTC * 0:53:51 208232

338 DU23 0:24:06 132 0:01:34 129 1:11:37 220 0:00:59 186 2:39:537Storme Anke - geen -  1:01:37 274233

282 H24 0:28:35 247 0:03:23 307 1:10:35 200 0:00:35 67 2:40:21120Vanpraet Jürgen - geen -  0:57:13 244234

276 H50 0:28:57 253 0:03:15 305 1:16:26 270 0:02:03 292 2:40:2814Vandewiele Vincent TBT  0:49:47 162235

283 H24 0:36:01 311 0:01:56 203 1:09:27 183 0:00:35 68 2:40:56121Vanwalle Koen - geen -  0:52:57 196236

353 D24 0:25:57 186 0:01:45 168 1:12:29 227 0:00:35 62 2:41:3713Wannijn Ine RRT  1:00:51 272237

82 H24 0:26:08 191 0:03:04 299 1:14:03 249 0:00:40 102 2:41:37122Cabrera Luna Vincent - geen -  0:57:42 249238

326 D24 0:27:29 228 0:02:57 293 1:17:24 273 0:00:35 78 2:41:4814Glorieux Ann-Sophie - geen -  0:53:23 203239
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333 D50 0:22:45 103 0:03:24 308 1:21:27 291 0:01:38 269 2:42:112Plouvier Darry - geen - * 0:52:57 197240

48 H40 0:26:31 198 0:01:43 165 1:14:59 258 0:01:25 255 2:42:3145Van Maele Nick ITC  0:57:53 252241

104 H40 0:33:50 298 0:02:24 253 1:16:48 271 0:01:53 283 2:43:0446De Bree Frank TVZ  0:48:09 139242

302 H24 0:29:41 268 0:01:47 177 1:10:55 205 0:00:35 33 2:43:06123Wouters Martijn TTR  1:00:08 269243

358 H24 0:30:31 280 0:02:41 279 1:11:06 213 0:00:40 107 2:43:13124Onbekend2 - geen -  0:58:15 254244

125 H24 0:30:00 274 0:01:38 148 1:15:01 260 0:01:36 263 2:43:40125Declercq Wouter - geen -  0:55:25 224245

314 D40 0:25:51 181 0:01:42 162 1:19:44 286 0:01:16 237 2:44:103Bultheel Els MTV * 0:55:37 227246

163 H50 0:25:33 176 0:02:57 292 1:13:03 237 0:00:35 17 2:44:2215Grimonprez Geert TTR  1:02:14 279247

197 H40 0:27:48 236 0:02:15 241 1:08:25 159 0:01:50 281 2:44:2447Werbrouck Carl - geen -  1:04:06 284248

89 H40 0:30:24 279 0:02:41 278 1:13:37 245 0:01:44 277 2:44:3248Claerbout Peter - geen -  0:56:06 233249

322 D40 0:29:09 259 0:01:47 175 1:20:00 288 0:00:35 66 2:44:344Derweduwen An LTC  0:53:03 200250

116 H24 0:28:13 241 0:02:45 283 1:13:17 239 0:00:40 115 2:44:51126De Meulenaere Gunther - geen -  0:59:56 264251

184 H24 0:30:56 284 0:02:21 249 1:15:26 265 0:01:37 266 2:45:22127Lauwers Hannes - geen -  0:55:02 219252

77 H24 0:33:17 293 0:02:37 271 1:12:50 233 0:00:40 108 2:45:27128Bruynooghe Filip - geen -  0:56:03 232253

51 H24 0:29:51 270 0:02:07 225 1:08:30 162 0:01:18 241 2:45:35129Vandromme Olav ITC  1:03:49 283254

347 D40 0:32:07 289 0:01:28 116 1:19:24 284 0:01:03 201 2:45:405Vankeirsbilck Sonja MTTG  0:51:38 183255

72 H24 0:33:38 295 0:02:11 234 1:13:47 246 0:00:35 28 2:45:55130Boone Bruno - geen -  0:55:44 228256

83 H40 0:29:38 267 0:02:05 221 1:16:25 269 0:00:35 30 2:46:0949Caessens Erwin - geen -  0:57:26 246257

225 H24 0:34:16 301 0:03:29 311 1:16:01 267 0:02:02 290 2:47:21131Schmidt Bill - geen -  0:51:33 182258

92 H60 0:35:00 306 0:02:30 259 1:13:23 241 0:01:23 250 2:47:243Collet Lucas SJKT * 0:55:08 221259

67 H24 0:35:28 309 0:02:30 258 1:12:55 236 0:01:27 257 2:47:54132Biebauw Jeroen TTR  0:55:34 226260

341 DU23 0:23:15 109 0:01:35 132 1:22:33 296 0:01:15 235 2:48:388Van Daele Kari ITC  1:00:00 267261

232 H50 0:28:46 250 0:03:28 310 1:15:27 266 0:02:16 294 2:48:4116Stassart Michel BIN  0:58:44 257262

349 DU23 0:29:09 260 0:01:59 206 1:18:59 280 0:01:07 214 2:49:129Vermeulen Jana ETZ  0:57:58 253263

325 D24 0:29:59 272 0:02:48 284 1:19:58 287 0:01:16 239 2:49:3215Fidlers Ann BRTC  0:55:31 225264

346 D24 0:26:55 208 0:01:50 185 1:20:08 289 0:01:14 231 2:49:5316Vanderghote Chantal MTC  0:59:46 263265

156 H24 0:31:53 288 0:02:34 267 1:14:18 253 0:01:44 276 2:50:10133Dziwinski Artur - geen -  0:59:41 261266

258 H40 0:28:39 248 0:02:28 256 1:17:22 272 0:00:35 75 2:51:0050Van Hoornweder Jean L3A  1:01:56 277267

109 H24 0:34:35 303 0:03:28 309 1:14:52 257 0:02:16 295 2:51:07134De Deijne  Kristof - geen -  0:55:56 230268

126 H24 0:26:18 196 0:02:51 288 1:12:50 234 0:01:56 286 2:51:09135Declercq Henny WTDT  1:07:14 290269

352 DU23 0:29:31 265 0:02:21 250 1:18:13 275 0:01:01 194 2:51:1910Voeten Leen - geen -  1:00:13 270270

118 H24 0:33:48 297 0:03:12 304 1:11:32 218 0:01:31 261 2:51:57136De Schacht Ramsey - geen -  1:01:54 276271

250 H24 0:26:10 193 0:02:28 257 1:14:21 254 0:01:36 265 2:52:03137Van den Berghe Tim RRT  1:07:28 291272

39 H40 0:28:51 252 0:02:56 290 1:21:59 295 0:00:35 32 2:52:1051Ostyn Philippe ITC  0:57:49 251273

34 H24 0:28:27 244 0:01:51 187 1:13:58 248 0:01:12 227 2:52:34138Lamote Bert ITC  1:07:06 289274

28 H40 0:26:53 205 0:02:10 230 1:21:01 290 0:00:35 40 2:52:3852Fidlers Luc ITC  1:01:59 278275

274 H40 0:35:22 308 0:02:20 247 1:15:00 259 0:01:37 267 2:53:3553Vanderschelden Filip NLT  0:59:16 259276

339 D24 0:31:13 285 0:01:49 183 1:14:16 252 0:01:21 247 2:54:2917Tempelaere Tineke ITC  1:05:50 288277

318 D24 0:33:27 294 0:02:39 273 1:18:56 278 0:01:50 280 2:54:3418D'Haene Mieke ITC  0:57:42 250278

194 H40 0:34:52 305 0:01:54 200 1:18:45 277 0:01:09 216 2:54:5954Mertens Frank KTT  0:58:19 256279

310 D24 0:35:42 310 0:02:02 210 1:19:11 283 0:00:35 77 2:55:0619Billiau Vanessa KTDC  0:57:36 248280

160 H24 0:36:16 313 0:02:07 223 1:22:33 297 0:01:57 289 2:56:13139Galle Ward ETZ  0:53:20 202281

64 H50 0:31:29 286 0:02:42 281 1:19:04 282 0:01:18 242 2:56:1817Bauduin Raphael - geen -  1:01:45 275282

356 D24 0:29:23 263 0:02:22 251 1:23:42 300 0:01:17 240 2:56:4320Onbekend3 - geen -  0:59:59 265283

336 D24 0:29:19 262 0:01:52 192 1:18:57 279 0:01:20 246 2:57:1621Reyniers Symi SJKT  1:05:48 287284

206 H40 0:35:00 307 0:04:14 315 1:19:37 285 0:01:41 272 2:57:3155Olivier Gerdy - geen -  0:56:59 243285

348 D24 0:29:07 257 0:02:42 282 1:25:24 303 0:00:35 80 2:57:4822Verhelst Pascale - geen -  1:00:00 266286

299 H40 0:34:30 302 0:02:48 285 1:23:09 299 0:01:07 212 2:57:5756Wauters Wim ATT  0:56:23 239287

149 H24 0:34:01 299 0:02:32 263 1:19:01 281 0:01:41 273 2:58:03140Dezeure Bert - geen -  1:00:48 271288

334 D24 0:36:12 312 0:02:25 254 1:18:19 276 0:01:32 262 2:58:1223Provoost Nathalie - geen -  0:59:44 262289

185 H50 0:34:47 304 0:02:32 262 1:13:32 244 0:02:15 293 2:58:4418Lemeire Jos - geen -  1:05:38 286290

81 HU23 0:27:33 231 0:03:04 300 1:23:43 301 0:01:41 274 2:58:4733Byttebier Emmanuel - geen -  1:02:46 281291

315 DU23 0:28:00 239 0:02:16 244 1:25:56 305 0:01:24 252 3:00:2111Burton Elisabeth ATCC  1:02:45 280292

332 D40 0:32:11 291 0:02:20 246 1:21:43 293 0:01:13 229 3:00:466Peetroons Karina TTG  1:03:19 282293

344 DU23 0:25:18 166 0:01:40 154 1:21:42 292 0:01:37 268 3:01:0212Van Raak Lore ITC  1:10:45 293294

176 H50 0:26:57 209 0:03:03 298 1:23:49 302 0:01:48 279 3:04:3519Keymolen Michael - geen -  1:08:58 292295

196 H40 0:37:18 316 0:03:45 314 1:17:53 274 0:01:25 256 3:05:1157Meurisse Luc - geen -  1:04:50 285296

68 H24 0:40:06 317 0:02:59 295 1:23:03 298 0:01:56 285 3:07:43141Bisbrouck Aurélien - geen -  0:59:39 260297

19 H40 0:19:48 0:01:29 1:04:36 0:00:53 2:15:45Debouck Kurt ITC 0:48:59DQF

105 H24 0:31:37 0:02:44 1:14:21 0:01:20 2:42:44De Clerck Jan - geen - 0:52:42DQF

240 H24 0:33:44 296 0:02:09 227 1:12:47 232 0:01:28 258Terryn Wouter - geen -DNF
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136 HU23 0:17:19 2 0:00:45 10 0:59:43 8 0:00:35 57Denteneer Peter SPTCDNF

123 HU23 0:17:34 5 0:01:02 44 1:01:11 25Debusschere Nick SMODNF

311 D50 0:36:20 315 0:02:36 270Boels Vera GANTDNF

66 H24 0:24:26 141 0:01:38 146Bauwens Nils TDWDNF

168 H40 0:25:32 175 0:01:35 134Hoebeke Luc KTDCDNF

265 H40 0:23:23 113 0:01:26 109 1:04:40 82 0:00:49 148Vandaele Nico TTRDNF

309 DU23 0:24:32 144 0:02:05 220Beelprez Lien ITCDNF

2 H24 0:18:00 8 0:00:44 5 0:59:02 3 0:00:31 2Goris Stijn LTTLDNF

301 HU23 0:19:09 36 0:01:14 80 1:07:43 135 0:00:57 176Wera Wout TDLDNF

244 H40 0:19:54 47 0:01:22 102Vaernewyck Lode WTDTDNF

175 H50 0:23:21 111 0:01:12 70Juliens Edwin SP&ODNF

62 H24 0:36:17 314 0:03:06 303 1:15:01 261 0:01:23 251Ballyn Korneel - geen -DNF

248 H24 0:20:11 58 0:01:04 52Van Daele Tim ATRIACDNF

91 H24 0:41:43 318 0:02:36 269 1:25:48 304Coghe Frederik - geen -DNF

119 H60 0:27:22 223 0:06:02 317De Vreese Patrik - geen -DNF

103 HU23 0:18:16 15 0:00:43 4 1:00:20 21De Bolster Maarten LTTLDNF

273 HU23 0:31:47 287 0:02:31 261Vandermarliere Benjamin - geen -DNF

313 D24 0:29:50 269 0:02:02 211Bourry Laetitia NLTDNF

321 D40 0:32:39 292 0:03:41 313Debo  Kristien - geen -DNF

26 HU23 0:19:56 48 0:00:58 33 1:03:43 56 0:00:36 85Dewitte Lowie ITCDNF

277 H24 0:23:53 127 0:01:41 157 1:06:30 107Vandorpe Peter TTRDNF

99 H24 0:34:02 300 0:03:05 302 1:21:51 294 0:02:32 297Daels Stijn - geen -DNF

138 H24Dernier Ludovic TRIGTDNS

141 H24Derycke Mattias ETZDNS

272 H24Vandeputte  Angelo - geen -DNS

221 H40Sarrazin Bernard ATCCDNS

73 H24Brasseur Guillaume ATCCDNS

164 H50Guilliams Marc - geen -DNS

166 H24Hawksworth Geoff - geen -DNS

331 D24Mouton Evelyne - geen -DNS

343 D18Van Der Burg Karlijn NED*DNS

329 D24Lauwers Kaat - geen -DNS

29 H40Harinck Christophe ITCDNS

112 H24De Jonckheere Mathieu - geen -DNS

252 H40Van Eeckhout  Philiep - geen -DNS

154 H24Duvivier Antoine TRIGTDNS

124 H24Decabooter Bram LTTLDNS

70 H24Boedts Bart LTTLDNS

239 H50Taillie Jacques DVBDNS

148 H24Devriendt Dennis LTTLDNS

324 D24Dupont Anne-Marie SMODNS

44 H40Seynaeve Frank ITCDNS

16 H40Coppé Eric ITCDNS

46 HU23Valentin Glenn ITCDNS

43 H40Segaert Frank ITCDNS

115 H40De Maesschalck Jan LTCDNS

284 H24Vanzier Bert BTTDNS

291 H24Verkempinck Ruben TTIDNS

120 H50De Wandel Christian NLTDNS

357 H24Onbekend4 - geen -DNS

337 D24Seels Pascale SJKTDNS

323 D24Dierick Isabelle LENTRIDNS

190 H24Lietaert Dries TTIDNS

132 H24Delvoy Joeri RRTDNS

137 H24Derijckere Bjorn TTRDNS

173 H24Jacobs Tim SP&ODNS

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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Result Scratch
750/20/5

Jacques Goedgebeur http://www.izegemsetriatlon.be

AH 13:20-AD:13:22-JH13:30-JD:13:32Distances:

CRO:

Starts:

Website:

BK Jeugd A & Junioren Triatlon - Izegem 15/08/2011

Pl. Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish
 Time

Pl
CatClub

Trans2
Time

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

327 H18 0:09:05 2 0:00:47 5 0:30:51 4 0:00:30 49 0:58:461Van Riel Marten SPTC * 0:17:33 91

309 H18 0:09:43 11 0:00:49 9 0:31:02 11 0:00:28 1 0:58:582De Keyser Christophe NSTT * 0:16:56 22

320 H18 0:09:35 7 0:00:55 25 0:31:04 14 0:00:30 10 0:59:073Noens Stijn SPTC * 0:17:03 33

324 H18 0:09:44 13 0:00:49 10 0:31:00 10 0:00:30 54 0:59:144Swertvaegher Maxime TRIGT  0:17:11 54

236 H16 0:09:43 10 0:00:47 6 0:31:05 15 0:00:30 55 0:59:161Vanderplancke Erwin ENERG * 0:17:11 65

241 H16 0:10:05 19 0:01:05 46 0:31:02 13 0:00:30 6 0:59:502Wayaffe Jonathan SP&O * 0:17:08 46

330 H18 0:08:57 1 0:00:48 7 0:30:57 8 0:00:30 42 1:00:005Jurgens Thomas ATRIAC  0:18:48 197

325 H18 0:09:32 6 0:00:42 1 0:31:18 20 0:00:30 32 1:00:016Swinnen Wannes SCOTT  0:17:59 158

228 H16 0:10:20 27 0:00:51 15 0:30:59 9 0:00:29 2 1:00:033Ribbens Thijs SPTC * 0:17:24 89

226 H16 0:10:21 28 0:01:05 45 0:30:44 1 0:00:30 70 1:00:144Payet  Gregor LUX*  0:17:34 1010

206 H16 0:10:20 26 0:00:58 26 0:30:50 3 0:00:30 4 1:00:325De Jaegher Arthur TDL  0:17:54 1311

208 H16 0:10:21 29 0:00:52 18 0:30:57 7 0:00:30 21 1:00:386Decraene Wietse SP&O  0:17:58 1412

321 H18 0:10:33 36 0:00:51 14 0:31:57 23 0:00:30 36 1:00:457Ost Niels ATRIAC  0:16:54 113

218 H16 0:09:44 14 0:00:50 12 0:31:35 21 0:00:30 39 1:00:547Laleman Kobe LTTL  0:18:15 1814

318 H18 0:09:30 5 0:00:59 30 0:30:54 5 0:00:30 79 1:00:578Lambrechts Adam BTT  0:19:04 2215

326 H18 0:09:27 4 0:00:49 8 0:31:18 19 0:00:30 3 1:00:589Van Dycke Bas SMO  0:18:54 2116

308 H18 0:10:01 17 0:00:55 24 0:32:23 27 0:00:30 28 1:01:3210De Jonghe Lukas NLT  0:17:43 1217

234 H16 0:10:19 25 0:01:02 39 0:30:49 2 0:00:30 45 1:01:338Van Hout Glenn TML  0:18:53 2018

233 H16 0:10:08 21 0:00:54 22 0:31:11 16 0:00:30 5 1:01:489Timmerman Wouter ITC  0:19:05 2319

303 H18 0:09:38 8 0:00:50 13 0:33:47 42 0:00:30 60 1:02:0511Bader Regis ENERG  0:17:20 720

231 H16 0:10:05 20 0:00:55 23 0:31:11 17 0:00:30 41 1:02:1610Swannet Frederik GETC  0:19:35 2521

314 H18 0:09:57 16 0:00:50 11 0:33:30 40 0:00:30 37 1:02:2512Geens Jelle SCOTT  0:17:38 1122

219 H16 0:09:10 3 0:01:11 58 0:31:17 18 0:00:30 58 1:02:3511Mahaux Jonathan TCBM  0:20:27 3723

232 H16 0:10:26 33 0:01:08 51 0:32:28 31 0:00:30 35 1:02:3812Taelman Thibault KTDC  0:18:06 1724

316 H18 0:09:47 15 0:01:01 36 0:33:28 38 0:00:30 29 1:02:5113Goetstouwers Stenn SPTC  0:18:05 1625

312 H18 0:09:39 9 0:01:10 57 0:32:32 33 0:00:30 77 1:03:3014Decoene Bert NLT  0:19:39 2726

216 H16 0:10:12 22 0:00:58 28 0:31:02 12 0:00:30 14 1:03:3713Heyrman Arlo ATRIAC  0:20:55 4727

239 H16 0:10:24 31 0:00:51 16 0:30:56 6 0:00:30 33 1:04:1714Verluyten Laurens GETC  0:21:36 5328

201 H16 0:10:48 42 0:00:54 21 0:32:22 26 0:00:30 81 1:04:2315Bara Paul TRIGT  0:19:49 2929

302 H18 0:10:19 24 0:01:03 40 0:31:57 22 0:00:30 20 1:04:3815Ameye Joeri ITC  0:20:49 4530

222 H16 0:10:46 39 0:00:53 20 0:32:24 29 0:00:30 86 1:04:5216Messiaen Benjamin TRIGT  0:20:19 3431

229 H16 0:10:25 32 0:00:52 17 0:32:12 25 0:00:30 59 1:05:0117Sardain Gabriel LUX*  0:21:02 4932

207 H16 0:10:51 44 0:01:12 59 0:32:00 24 0:00:30 44 1:05:1718De Laet Nicholas BRTC  0:20:44 4233

215 H16 0:10:34 38 0:00:45 2 0:32:51 36 0:00:30 25 1:05:2919Herreman Gillian ITC  0:20:49 4634

205 H16 0:11:36 54 0:01:31 84 0:32:23 28 0:00:30 11 1:05:3520Coppens Grégoire TRINIT  0:19:35 2635

305 H18 0:11:14 48 0:01:14 64 0:32:35 34 0:00:30 82 1:05:5316Blondeel Jensen 3KTL  0:20:20 3536

347 D18 0:10:03 18 0:00:45 3 0:34:43 50 0:00:30 46 1:06:291Deldaele Charlotte NLT * 0:20:28 3937

323 H18 0:11:46 59 0:01:10 55 1:06:4817Scheers Dimitri KTT  38

235 H16 0:12:01 64 0:01:00 34 0:32:29 32 0:00:30 23 1:07:2821Van Parys Laurent DVB  0:21:28 5139

319 H18 0:10:13 23 0:01:17 70 0:32:48 35 0:00:30 73 1:07:4618Lecluyse Matthijs ITC  0:22:58 6440

311 H18 0:10:48 41 0:01:09 53 0:35:30 60 0:00:30 34 1:08:0119De Wilde Michiel SMO  0:20:04 3241

253 D16 0:11:12 47 0:00:59 31 0:35:09 53 0:00:30 19 1:08:141Couckuyt Ine SMO * 0:20:24 3642

240 H16 0:11:44 57 0:01:20 76 0:32:27 30 0:00:30 40 1:08:4222Vermont Bert TTI  0:22:41 6043

263 D16 0:11:15 49 0:01:09 52 0:35:23 58 0:00:30 7 1:08:442Rubbrecht Sofie LT * 0:20:27 3844

224 H16 0:12:25 75 0:01:27 80 0:33:44 41 0:00:30 91 1:08:5023Morette Bastien STH  0:20:44 4145

304 H18 0:11:59 62 0:01:30 81 0:35:15 56 0:00:30 71 1:08:5520Bes Senne SPTC  0:19:41 2846

211 H16 0:12:06 68 0:01:04 43 0:34:13 45 0:00:30 15 1:09:2224Dumeez Robin TTG  0:21:29 5247

225 H16 0:14:07 86 0:01:10 56 0:33:29 39 0:00:30 18 1:09:3225Neel Tim BRTC  0:20:16 3348

242 H16 0:10:24 30 0:00:45 4 0:34:54 51 0:00:30 30 1:09:5026van der Steen Robin ATRIAC  0:23:17 6849

315 H18 0:12:53 81 0:01:04 44 0:35:33 62 0:00:30 87 1:09:5521Gillain Michael ATCC  0:19:55 3050

307 H18 0:09:44 12 0:01:01 35 0:35:49 65 0:00:30 69 1:09:5622Callebaut Hannes - geen -  0:22:52 6151

306 H18 0:14:11 87 0:01:38 89 0:34:28 48 0:00:30 88 1:09:5723Bouillet Louis RCBT  0:19:10 2452

264 D16 0:11:39 55 0:01:07 49 0:36:46 74 0:00:30 8 1:09:593Scheerens Elise SP&O * 0:19:57 3153

310 H18 0:10:56 45 0:01:16 69 0:35:20 57 0:00:30 47 1:10:0824De Wilde Stijn BRTC  0:22:06 5554

202 H16 0:11:27 51 0:01:02 38 0:33:03 37 0:00:30 75 1:10:1727Bogaert Jenno TDW  0:24:15 7155

223 H16 0:12:17 73 0:00:59 33 0:33:50 43 0:00:30 74 1:10:3328Mombaerts Jan SMO  0:22:57 6356

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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Pl. Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish
 Time

Pl
CatClub

Trans2
Time

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

268 D16 0:11:42 56 0:00:53 19 0:36:56 79 0:00:30 51 1:10:464Van Steenwinckel Megane NSTT  0:20:45 4357

203 H16 0:12:13 71 0:00:58 29 0:34:30 49 0:00:30 12 1:10:4729Cludts Cedric TTG  0:22:36 5858

351 D18 0:11:58 61 0:00:58 27 0:35:32 61 0:00:30 67 1:10:552Van Der Burg Karlijn NED* * 0:21:57 5459

266 D16 0:11:08 46 0:00:59 32 0:35:40 64 0:00:30 65 1:10:555Van Der Burg  Jasmijn NED*  0:22:38 5960

341 D18 0:12:02 65 0:01:03 41 0:35:24 59 0:00:30 9 1:11:073Adams Heleen ATRIAC * 0:22:08 5661

210 H16 0:12:04 66 0:01:32 85 0:36:30 70 0:00:30 90 1:11:1130Desart Maxime GTC  0:20:35 4062

227 H16 0:12:23 74 0:01:07 48 0:34:09 44 0:00:30 13 1:11:2231Plaetevoet Yannick ATRIAC  0:23:13 6763

217 H16 0:10:32 35 0:01:12 60 0:34:18 47 0:00:30 78 1:11:3032Hollevoet Michiel TTG  0:24:58 7764

213 H16 0:12:58 82 0:01:31 82 0:35:11 55 0:00:30 16 1:11:3833Goovaerts Wannes SP&O  0:21:28 5065

349 D18 0:11:54 60 0:01:15 66 0:35:59 68 0:00:30 38 1:12:084Lagae Elodie ITC  0:22:30 5766

209 H16 0:10:47 40 0:01:45 90 0:35:09 54 0:00:30 93 1:12:4334Delobelle Guillaume NLT  0:24:32 7467

346 D18 0:12:00 63 0:01:15 67 0:35:54 67 0:00:30 50 1:12:445Decaluwe Kelly TRIGT  0:23:05 6568

257 D16 0:10:27 34 0:01:17 71 0:37:33 83 0:00:30 63 1:13:006Hermes Caroline LUX*  0:23:13 6669

348 D18 0:12:05 67 0:01:12 61 0:35:53 66 0:00:30 26 1:13:036Depaepe Sien NLT  0:23:23 6970

329 H18 0:13:17 83 0:01:22 79 0:37:56 84 0:00:30 52 1:13:5325Aerts Corentin NSTT  0:20:48 4471

214 H16 0:12:52 80 0:01:20 74 0:38:15 85 0:00:30 17 1:13:5435Goubert Cedric TTG  0:20:57 4872

343 D18 0:12:42 77 0:01:03 42 0:36:45 73 0:00:30 27 1:15:177Cassiers Renate NLT  0:24:17 7273

342 D18 0:12:37 76 0:01:14 63 0:36:37 72 0:00:30 24 1:15:258Billion Amber ATRIAC  0:24:27 7374

344 D18 0:12:08 69 0:01:20 75 0:35:40 63 0:00:30 31 1:15:289Couckuyt Delphine ITC  0:25:50 8175

256 D16 0:11:30 52 0:01:01 37 0:37:04 80 0:00:30 62 1:15:307Gorges Sarah - geen -  0:25:25 7876

262 D16 0:11:26 50 0:01:19 72 0:36:48 75 0:00:30 22 1:15:598Roose Sien ITC  0:25:56 8477

267 D16 0:11:36 53 0:01:16 68 0:36:54 78 0:00:30 43 1:16:109Van Eynde Kaat GLH  0:25:54 8278

269 D16 0:10:49 43 0:01:20 78 0:37:30 81 0:00:30 83 1:16:3110Vanschoorisse Allison NLT  0:26:22 8579

261 D16 0:11:44 58 0:01:07 47 0:36:49 76 0:00:30 56 1:17:1311Morimont Maelle NSTT  0:27:03 8880

212 H16 0:13:59 85 0:01:36 87 0:38:20 86 0:00:30 53 1:17:2236Gerin Jason TITAN  0:22:57 6281

237 H16 0:15:01 90 0:01:57 93 0:36:51 77 0:00:30 48 1:18:1737Vanlerberghe Benedict LENTRI  0:23:58 7082

221 H16 0:15:00 89 0:02:16 94 0:36:35 71 0:00:30 57 1:18:5638Meskens Joram - geen -  0:24:35 7583

322 H18 0:18:10 94 0:01:08 50 0:35:09 52 0:00:30 89 1:19:4626Petre Robin RCBT  0:24:49 7684

238 H16 0:15:39 91 0:01:45 91 1:20:2839Vansteenkiste Othello - geen -  0:25:33 7985

352 D18 0:12:43 78 0:01:55 92 0:38:51 88 0:00:30 68 1:20:3310Vandevoorde Emilie - geen -  0:26:34 8786

255 D16 0:12:14 72 0:01:12 62 0:41:08 91 0:00:30 61 1:20:3812De Vet Lotte - geen -  0:25:34 8087

204 H16 0:12:46 79 0:01:20 77 0:36:27 69 0:00:30 84 1:20:4240Colin Jerome TTB  0:29:39 9288

301 H18 0:18:34 95 0:01:37 88 0:34:15 46 0:00:30 66 1:20:5127Adam Niels - geen -  0:25:55 8389

350 D18 0:12:12 70 0:01:31 83 0:38:27 87 0:00:30 80 1:21:5511Soeters Evi ATRIAC  0:29:15 9190

254 D16 0:15:54 92 0:01:14 65 0:39:01 89 0:00:30 76 1:23:0513De Beir Jasmine TDW  0:26:26 8691

258 D16 0:14:28 88 0:01:19 73 0:40:24 90 0:00:30 92 1:25:0814Jonniaux Sigrid TRIGT  0:28:27 9092

265 D16 0:13:32 84 0:01:35 86 0:42:19 92 0:00:30 85 1:26:1215Spinelli Chiara TTB  0:28:16 8993

243 H16 0:17:54 93 0:02:37 95 0:45:44 93 0:00:30 72 1:36:2741Tytgat Joost - geen -  0:29:42 9394

259 D16 0:10:33 37 0:01:09 54 0:37:32 82 0:00:30 64Klopp Sowa Tessy LUX*DNF

220 H16Mengal Simon TTBDNS

313 H18Denays Antoine TRIGTDNS

252 D16Colles Lisy LUX*DNS

317 H18Herman Lennert TDLDNS

260 D16Martens Floor NLTDNS

251 D16Bradt Julie ITCDNS

345 D18De Smedt Eline ATRIACDNS

230 H16Suetens Tom KTTDNS

328 H18Wayaffe Alexander SP&ODNS

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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Result Scratch
500/10/3

nog niet gekend http://www.izegemsetriatlon.be

Jeugd B: 12:25Distances:

CRO:

Starts:

Website:

BK Jeugd B Triatlon - Izegem 15/08/2011

Pl. Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans
1

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish
 Time

Pl
CatClub

Trans
2

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

121 H14 0:06:43 4 0:00:51 4 0:16:28 2 0:00:31 3 0:34:341Nackaerts Arno KTT * 0:10:01 21

114 H14 0:07:09 9 0:01:00 13 0:16:41 5 0:00:39 18 0:34:572Hermes Eric LUX* * 0:09:28 12

113 H14 0:06:40 3 0:00:44 2 0:16:38 4 0:00:35 7 0:35:063Hemmerling Felix LUX* * 0:10:29 43

115 H14 0:06:39 2 0:00:59 12 0:16:23 1 0:00:36 10 0:35:224Hernaert Antonio ATRIAC  0:10:45 84

136 H14 0:06:46 5 0:00:44 3 0:16:33 3 0:00:35 8 0:35:425Verhaegen Jarne GLH  0:11:04 105

103 H14 0:07:07 7 0:01:01 14 0:16:42 6 0:00:39 16 0:37:296Clarebots Marnicq GLH  0:12:00 216

131 H14 0:08:19 21 0:00:43 1 0:17:14 7 0:00:40 21 0:37:357Toussaint Thibaut TCBM  0:10:39 77

102 H14 0:07:47 17 0:01:12 28 0:17:16 8 0:00:44 30 0:38:098Claisse Etienne TRIGT  0:11:10 118

112 H14 0:07:12 12 0:00:58 11 0:18:07 15 0:00:38 13 0:38:189Havé Nicolas LUX*  0:11:23 149

128 H14 0:08:26 23 0:00:57 8 0:18:11 16 0:00:41 23 0:38:1910Servais Noah TCBM  0:10:04 310

101 H14 0:06:33 1 0:00:57 9 0:18:17 18 0:00:42 28 0:38:3011Ceusters Joni GLH  0:12:01 2211

138 H14 0:07:12 10 0:00:56 7 0:18:36 24 0:00:41 25 0:38:4112Wouters Joery LT  0:11:16 1212

129 H14 0:07:38 14 0:01:21 34 0:17:19 9 0:00:38 14 0:39:0313Sprangers Nick MTR  0:12:07 2413

116 H14 0:07:39 15 0:01:27 38 0:17:36 11 0:00:30 1 0:39:0814Jaques Maxim ITC  0:11:56 2014

105 H14 0:08:08 19 0:01:30 39 0:18:19 20 0:00:42 26 0:39:1615Colon Gaylord TITAN  0:10:37 615

123 H14 0:07:03 6 0:01:04 18 0:18:35 23 0:00:37 11 0:39:3216Olyslaegers Arne KTT  0:12:13 2516

126 H14 0:07:22 13 0:01:21 35 0:17:33 10 0:00:42 27 0:39:5517Poulet Benoit TRIGT  0:12:57 3317

118 H14 0:08:32 24 0:01:37 40 0:18:16 17 0:00:40 20 0:40:2218Matthys Dries MTT  0:11:17 1318

111 H14 0:07:12 11 0:01:40 42 0:18:19 19 0:01:03 41 0:40:3119Godefroidt Vincent LUX*  0:12:17 2719

104 H14 0:08:47 26 0:00:58 10 0:18:41 26 0:00:42 29 0:40:3420Collard Thomas TCBM  0:11:26 1520

109 H14 0:08:07 18 0:01:04 16 0:18:00 14 0:00:41 24 0:40:5821Desmette Loic TRIGT  0:13:06 3621

127 H14 0:08:24 22 0:01:18 31 0:18:44 29 0:00:39 17 0:41:3622Scheers Ruben KTT  0:12:31 3122

135 H14 0:08:16 20 0:01:47 43 0:18:41 27 0:00:51 39 0:41:5923Vanparrys Jano SMO  0:12:24 2923

133 H14 0:07:45 16 0:01:06 20 0:18:22 21 0:00:49 37 0:41:5924Van Zande Jaro TTL  0:13:57 4024

125 H14 0:07:09 8 0:01:07 22 0:18:27 22 0:00:32 4 0:42:1325Porters Matthew ATRIAC  0:14:58 4325

130 H14 0:09:46 30 0:01:02 15 0:18:45 30 0:00:50 38 0:42:1526Thiry Jean TCBM  0:11:52 1826

137 H14 0:08:49 27 0:00:54 5 0:18:56 32 0:01:14 43 0:42:1727Vos Yannick ATRIAC  0:12:24 2827

148 D14 0:09:36 28 0:01:19 32 0:20:20 42 0:00:34 5 0:42:471Nuyes Kirsten SPTC * 0:10:58 928

119 H14 0:08:39 25 0:01:40 41 0:19:37 40 0:01:16 44 0:42:5228Mengal Arnaud TTB  0:14:12 4129

139 H14 0:10:12 31 0:01:51 44 0:18:37 25 0:00:45 32 0:42:5529Zehner Louis TTG  0:11:30 1630

122 H14 0:10:57 36 0:01:20 33 0:19:24 36 0:00:48 35 0:43:0330Neel Sam BRTC  0:10:34 531

108 H14 0:09:40 29 0:01:05 19 0:18:47 31 0:00:39 15 0:43:1331Denuys Louis TRIGT  0:13:02 3532

146 D14 0:10:58 37 0:00:55 6 0:19:02 33 0:00:45 34 0:43:232Lejeune Lucie STH * 0:11:43 1733

143 D14 0:10:20 34 0:01:07 23 0:19:28 38 0:00:44 31 0:43:443Desaunois Eline WTT * 0:12:05 2334

107 H14 0:12:36 43 0:01:13 29 0:17:51 12 0:00:54 40 0:44:2732Debonnet Jeroen - geen -  0:11:53 1935

120 H14 0:12:07 41 0:01:26 37 0:18:00 13 0:00:41 22 0:44:2833Messiaen Romain TRIGT  0:12:14 2636

142 D14 0:10:19 33 0:01:10 26 0:19:27 37 0:00:35 9 0:44:304Claus Karlien TDW  0:12:59 3437

147 D14 0:10:21 35 0:01:13 30 0:20:02 41 0:00:39 19 0:44:425Muys Lore ATRIAC  0:12:27 3038

144 D14 0:10:17 32 0:01:06 21 0:19:33 39 0:00:35 6 0:45:066Gorges Nina - geen -  0:13:35 3739

149 D14 0:10:59 38 0:01:10 25 0:19:23 35 0:00:38 12 0:45:487Verlinden Jessica KTT  0:13:38 3840

141 D14 0:11:10 39 0:01:04 17 0:19:20 34 0:00:30 2 0:45:498Bodson Laura TCBM  0:13:45 3941

124 H14 0:11:48 40 0:01:09 24 0:18:41 28 0:01:05 42 0:47:4934Oosterlinck Maarten - geen -  0:15:06 4442

110 H14 0:12:28 42 0:02:04 45 0:21:17 43 0:01:17 45 0:51:2035Fidlers Ben LUX*  0:14:14 4243

150 D14 0:13:57 44 0:01:24 36 0:22:53 44 0:00:45 33 0:51:309Wauthelet Clea ATCC  0:12:31 3244

145 D14 0:14:15 45 0:01:12 27 0:23:11 45 0:00:49 36 0:55:2010Haeck Orelie SMO  0:15:53 4545

132 H14Van Glabeke Simon - geen -DNS

117 H14Lories Joost TTGDNS

106 H14De Bruyn Matthijs - geen -DNS

134 H14Vanlerberghe Tom - geen -DNS

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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Result Scratch
275/5/2

Jacques Goedgebeur http://www.izegemsetriatlon.be

Heren: 12:00 - Dames 12:02:00Distances:

CRO:

Starts:

Website:

BK Jeugd C Triatlon - Izegem 15/08/2011

Pl. Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans
1

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish
 Time

Pl
CatClub

Trans
2

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

49 D12 0:03:40 1 0:01:02 7 0:24:371Rombaut Amber TTK * 0:06:58 51

9 H12 0:04:06 7 0:01:01 6 0:13:06 5 0:00:32 1 0:24:531Gorges  Oliver - geen - * 0:06:08 12

21 H12 0:04:00 3 0:01:08 12 0:13:22 12 0:00:34 3 0:25:202Verboven Yorben KTT * 0:06:16 23

14 H12 0:05:03 32 0:01:17 17 0:11:49 1 0:00:34 4 0:25:303Pemen Diederik MTR * 0:06:47 44

10 H12 0:04:28 14 0:00:51 1 0:13:09 7 0:26:024Havé Olivier - geen -  5

22 H12 0:04:04 5 0:01:20 20 0:12:53 3 0:26:125Verstraete Edouard TRIGT  6

4 H12 0:04:12 9 0:00:58 3 0:13:19 10 0:00:36 5 0:26:126De Witte Eskill SMO  0:07:07 97

42 D12 0:04:35 20 0:00:54 2 0:13:39 17 0:26:292Claisse Emma TRIGT *8

48 D12 0:04:37 23 0:01:00 5 0:13:29 14 0:26:433Klopp Sowa Sophie - geen - *9

17 H12 0:04:32 19 0:01:27 28 0:12:43 2 0:00:43 13 0:26:517Sprangers John MTR  0:07:26 1210

13 H12 0:04:36 21 0:01:27 27 0:13:06 6 0:00:52 20 0:26:598M'Zoudi Naim TTB  0:06:58 611

44 D12 0:04:22 10 0:01:03 8 0:13:45 18 0:27:134De Croock Rianne - geen -  12

7 H12 0:04:05 6 0:01:10 15 0:13:16 9 0:27:189Desaunois Cedric WTT  13

12 H12 0:04:08 8 0:01:23 26 0:13:12 8 0:27:2710Lefever  Valentin - geen -  14

5 H12 0:04:32 17 0:01:22 21 0:13:50 22 0:00:37 8 0:27:3211Decuypere Félix TTB  0:07:11 1015

2 H12 0:04:44 27 0:01:20 18 0:14:07 26 0:00:33 2 0:28:0012Beauclercq Quentin TTB  0:07:16 1116

1 H12 0:04:29 15 0:01:36 31 0:13:35 16 0:00:45 14 0:28:0113Aelbrecht Quinten NLT  0:07:36 1417

18 H12 0:04:22 11 0:01:44 34 0:14:00 25 0:00:38 9 0:28:1514Van Eynde Michiel GLH  0:07:31 1318

58 D12 0:04:55 29 0:01:22 24 0:13:50 21 0:00:36 6 0:28:235Van Mechelen Fien ATRIAC  0:07:40 1619

23 H12 0:05:21 37 0:01:22 22 0:12:54 4 0:28:2815Segaert Loic - geen -  20

46 D12 0:05:04 34 0:01:08 13 0:13:53 24 0:00:39 11 0:28:326Flas Mathilde TCBM  0:07:48 1821

15 H12 0:05:15 36 0:01:36 32 0:14:26 30 0:00:37 7 0:28:3416Piron Quentin TTB  0:06:40 322

45 D12 0:04:02 4 0:01:03 9 0:13:53 23 0:28:457De Vet Hanne - geen -  23

53 D12 0:04:25 12 0:01:09 14 0:13:34 15 0:00:41 12 0:28:518Seynaeve Maura ITC  0:09:02 2324

3 H12 0:05:04 33 0:01:20 19 0:13:19 11 0:00:55 21 0:28:5717De Laet Michiel BRTC  0:08:19 2025

20 H12 0:05:00 31 0:01:22 23 0:13:47 19 0:00:57 22 0:28:5818Verboven Robin BRTC  0:07:52 1926

43 D12 0:04:42 26 0:01:34 30 0:13:48 20 0:00:45 16 0:29:109Claus Marjon TDW  0:08:21 2127

57 D12 0:04:41 25 0:01:07 11 0:14:20 28 0:29:1110Vannespenne Elea TCBM  28

16 H12 0:04:26 13 0:01:46 37 0:14:47 33 0:29:1919Simonneau Ugo TTB  29

50 D12 0:04:32 18 0:02:06 40 0:14:57 37 0:00:39 10 0:29:5111Rosschaert Lynn GLH  0:07:37 1530

54 D12 0:04:58 30 0:01:44 35 0:14:47 32 0:00:46 18 0:29:5812Spinelli Arianna TTB  0:07:43 1731

6 H12 0:07:10 40 0:01:45 36 0:14:11 27 0:00:46 19 0:30:5220Deprez Ruben NLT  0:07:00 732

19 H12 0:06:35 38 0:01:23 25 0:14:53 35 0:00:59 23 0:30:5521Vandesteene Viktor - geen -  0:07:05 833

41 D12 0:04:31 16 0:01:05 10 0:14:56 36 0:00:45 15 0:31:1813Bruyneel Elisabeth ITC  0:10:01 2534

56 D12 0:04:41 24 0:01:11 16 0:14:31 31 0:00:45 17 0:31:3314Timmerman Lotte - geen -  0:10:25 2635

52 D12 0:04:46 28 0:01:54 38 0:14:48 34 0:01:36 25 0:31:5315Schaut Lore - geen -  0:08:49 2236

55 D12 0:05:07 35 0:02:02 39 0:14:23 29 0:01:18 24 0:32:1716Swannet Laura GETC  0:09:27 2437

51 D12 0:04:37 22 0:01:29 29 0:16:21 38 0:32:2417Sadoine Louise NSTT  38

47 D12 0:06:40 39 0:01:42 33Haeck Margot SMODNF

8 H12 0:03:47 2 0:00:59 4 0:13:28 13Folens Simon KTTDNF

11 H12Hernaert  Emilio - geen -DNS

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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Result Scratch
750/20/5

nog niet gekend http://www.izegemsetriatlon.be

10:01:00Distances:

CRO:

Starts:

Website:

1/8 Bedrijven - vrienden n°7evenbikes-Trio Triatlon - Izegem 15/08/2011

Pl. Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans
1

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish
 Time

Pl
CatClub

Trans
2

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

606 HHH 0:10:37 4 0:00:35 2 0:29:42 2 0:00:41 34 0:57:571The Fantastic Three - geen - * 0:16:22 51

553 HHH 0:10:00 1 0:00:37 7 0:30:18 7 0:00:40 17 0:58:192Just For Fun Team - geen - * 0:16:44 72

555 HHH 0:10:57 9 0:00:39 13 0:31:21 24 0:00:38 8 0:59:573Krikritiem DVB * 0:16:22 43

620 HHH 0:10:16 2 0:00:36 4 0:30:06 6 0:00:40 21 1:00:264Wiw Vichte  3 - geen -  0:18:48 214

506 HHD 0:10:45 5 0:00:35 3 0:29:31 1 0:00:34 4 1:00:301Biokapper-Team 1 Izegem - geen - * 0:19:05 255

507 HHH 0:11:20 12 0:00:51 89 0:30:49 13 0:00:38 10 1:00:425Biokapper-Team 2 Izegem - geen -  0:17:04 86

578 HHH 0:10:28 3 0:00:44 47 0:29:43 3 0:00:42 37 1:00:436Posigym 7 - geen -  0:19:06 267

542 HHH 0:10:54 8 0:00:46 64 0:31:22 25 0:00:38 9 1:01:507Go - geen -  0:18:10 138

572 HHH 0:12:52 26 0:00:38 9 0:31:36 29 0:00:33 1 1:01:558Posigym 1 - geen -  0:16:16 39

618 HHD 0:11:18 11 0:00:38 11 0:31:07 21 0:00:39 14 1:01:592Wiw Vichte  1 - geen - * 0:18:17 1510

567 HHH 0:13:34 36 0:00:43 37 0:30:52 15 0:00:36 5 1:02:009No Limit Team - geen -  0:16:15 211

557 HHD 0:13:35 37 0:00:43 36 0:30:49 12 0:00:39 13 1:02:113Ktdc KTDC * 0:16:25 612

561 HHH 0:12:15 18 0:00:44 52 0:30:30 9 0:00:47 61 1:02:1510Lewano - geen -  0:17:59 1213

621 HHH 0:10:53 7 0:00:41 21 0:31:27 27 0:00:43 39 1:02:2211Wiw Vichte  4 - geen -  0:18:38 1914

619 HHD 0:12:08 15 0:00:41 22 0:30:43 11 0:00:40 23 1:02:284Wiw Vichte  2 - geen -  0:18:16 1415

533 HHH 0:12:46 24 0:00:41 27 0:29:58 4 0:00:38 7 1:02:3812Door De Muur - geen -  0:18:35 1816

559 HHH 0:12:20 19 0:00:44 55 0:30:30 8 0:00:42 36 1:04:3313Langveld Triathlon - geen -  0:20:17 3817

604 HHH 0:14:46 51 0:00:40 15 0:31:00 19 0:00:49 65 1:04:4714Team Salon Lut - geen -  0:17:32 1118

723 H40 0:12:31 21 0:01:13 117 0:31:26 26 0:00:44 42 1:04:481Harinck David NLT * 0:18:54 2219

521 HHH 0:15:52 65 0:00:38 10 0:30:42 10 0:00:33 2 1:04:5615De Duvelkes - geen -  0:17:11 1020

569 HDD 0:10:48 6 0:00:44 56 0:35:17 85 0:00:40 25 1:05:541Olympic SMO * 0:18:25 1721

529 HHH 0:13:33 35 0:00:44 48 0:30:53 17 0:00:40 16 1:06:2116De Slekken 3 - geen -  0:20:31 4522

581 HHH 0:14:22 41 0:00:50 83 0:34:06 69 0:00:47 58 1:07:1017Rpc # 2 - geen -  0:17:05 923

613 HHD 0:15:50 64 0:00:41 23 0:31:56 32 0:00:45 43 1:08:125Transport Desmet-Naert Nv - geen -  0:19:00 2324

519 HHH 0:12:07 14 0:00:40 19 0:35:46 89 0:00:40 15 1:08:1618De Bartolo'S - geen -  0:19:03 2425

615 DDD 0:13:16 30 0:00:53 96 0:33:10 48 0:00:40 26 1:08:171Vdv'S - geen - * 0:20:18 4126

522 HHD 0:14:34 46 0:00:43 39 0:31:11 22 0:00:34 3 1:08:186De Kloddenlopers TDW  0:21:16 4827

508 HHH 0:12:33 22 0:00:52 91 0:30:02 5 0:00:40 27 1:08:2119Biokapper-Team 3 Izegem - geen -  0:24:14 7828

564 HHH 0:12:15 17 0:00:43 41 0:34:22 72 0:00:46 53 1:08:2620Michael-Fabian-Kenenisa - geen -  0:20:20 4229

617 HHD 0:15:13 60 0:00:42 35 0:33:24 54 0:00:45 46 1:08:477White Eyed Peas - geen -  0:18:43 2030

583 HHH 0:16:22 78 0:00:59 107 0:30:51 14 0:00:48 64 1:08:5021Running Center Hulste - geen -  0:19:50 3331

718 H24 0:13:18 33 0:01:44 132 0:33:28 57 0:00:45 49 1:08:531Deruyck Bram - geen - * 0:19:38 3132

531 HHH 0:13:13 29 0:00:46 70 0:34:30 73 0:00:47 62 1:08:5422Deschuymer - geen -  0:19:38 3033

588 HHH 0:15:58 69 0:00:49 77 0:31:28 28 0:00:54 84 1:09:3523Six 2 - geen -  0:20:26 4334

710 H24 0:14:30 44 0:01:43 131 0:32:23 42 0:00:56 90 1:09:492Claeys Christophe 3KTL * 0:20:17 3735

611 HHH 0:16:00 70 0:00:40 20 0:31:18 23 0:01:11 106 1:10:0024Tomabelteam 2 - geen -  0:20:51 4636

570 HHH 0:14:59 53 0:00:50 87 0:33:26 56 1:10:0525Oxygen - geen -  37

517 HHH 0:13:08 27 0:00:56 105 0:33:14 51 0:00:52 73 1:10:2226Darchitecten - geen -  0:22:12 5838

556 HHH 0:16:43 85 0:00:49 80 0:32:10 37 1:10:3727Ksa Sporting Team - geen -  39

712 H24 0:14:40 49 0:01:34 125 0:33:40 66 0:00:41 30 1:10:383Crevits Hannes NLT * 0:20:03 3440

579 DDD 0:14:24 42 0:00:50 82 0:34:04 68 0:00:41 31 1:11:042Ratraceteam Dames RRT * 0:21:05 4741

736 DU23 0:12:12 16 0:01:01 109 0:35:19 86 0:00:41 28 1:11:251Vandenbroucke Louise NLT * 0:22:12 5742

538 HHH 0:11:26 13 0:00:42 29 0:35:12 84 0:00:46 51 1:11:2828Fidlers & Co - geen -  0:23:22 6943

706 H16 0:14:35 47 0:01:42 128 0:32:13 39 0:00:51 70 1:11:321Bruggeman Brecht NLT * 0:22:11 5644

568 HHD 0:18:03 110 0:00:40 16 0:32:28 43 0:00:43 40 1:12:128Okonedo - geen -  0:20:18 4045

560 HHH 0:12:47 25 0:02:10 140 0:36:57 108 0:00:53 78 1:12:1229Let'S Try - geen -  0:19:25 2846

610 HHH 0:18:57 119 0:01:03 111 0:31:02 20 0:00:58 94 1:12:1830Tomabelteam 1 - geen -  0:20:18 3947

536 HHD 0:12:39 23 0:00:55 103 0:34:56 78 1:12:239Efc Trioteam ITC  48

595 HHH 0:16:20 77 0:00:41 25 0:34:09 70 0:00:46 52 1:12:2631Slappe Keetn & Chocozwemm - geen -  0:20:30 4449

546 HHH 0:14:44 50 0:00:47 71 0:36:00 91 1:12:2732Happy Birthday Demey-Team! - geen -  50

586 HHH 0:13:10 28 0:00:52 93 0:33:17 53 0:01:03 102 1:12:4833Sint Jozefskliniek 1 - geen -  0:24:26 8151

739 H24 0:16:06 73 0:01:28 123 0:32:54 45 0:00:50 67 1:12:544Vanmarcke Stan TTK  0:21:36 5252

608 HDD 0:13:17 31 0:00:40 14 0:36:51 105 0:00:45 47 1:13:072The Wavers - geen - * 0:21:34 5053

549 HHD 0:17:00 88 0:00:44 45 0:35:08 83 0:00:39 12 1:13:1510Jong&Oud - geen -  0:19:44 3254

730 H24 0:15:09 56 0:01:42 130 0:33:40 65 1:13:505Uytterschaut Dany - geen -  55

510 HHH 0:15:34 61 0:01:08 113 0:33:13 50 1:13:5234Bkcp-Bank 2 - geen -  56

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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Pl. Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans
1

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish
 Time

Pl
CatClub

Trans
2

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

509 HHD 0:15:11 59 0:01:10 114 0:33:31 59 0:00:54 82 1:13:5311Bkcp-Bank 1 - geen -  0:23:07 6757

738 H24 0:14:28 43 0:02:49 144 0:33:10 49 0:01:09 105 1:14:046Vanderper Bruno - geen -  0:22:28 6058

713 HU23 0:13:42 38 0:01:21 121 0:33:28 58 0:00:40 18 1:14:041D'Hooge Michael TDW * 0:24:53 8759

562 HDD 0:16:41 82 0:00:43 43 0:32:22 41 0:00:40 24 1:14:103Los Ositos - geen - * 0:23:44 7260

534 HHH 0:19:02 120 0:00:54 100 0:33:39 64 0:00:40 19 1:14:3135Éénendertigtwaalvers A - geen -  0:20:16 3661

511 HHH 0:17:46 100 0:00:45 57 0:32:58 46 0:01:03 101 1:14:3536Blauw-Zwart - geen -  0:22:03 5562

540 HHH 0:15:46 63 0:00:46 66 0:31:51 30 0:00:53 77 1:14:3837Germond 1 - geen -  0:25:22 9363

601 HHH 0:20:35 133 0:00:44 49 0:32:11 38 0:00:54 83 1:14:3938Team Hsa - geen -  0:20:15 3564

582 HHH 0:14:12 40 0:00:41 26 0:33:34 61 1:14:4139Rpc # 3 - geen -  65

566 DDD 0:14:38 48 0:00:48 75 0:35:03 81 1:15:023No Limit Ladies NLT *66

532 DDD 0:16:53 87 0:00:48 73 0:38:18 122 0:00:40 22 1:15:034Dkd-Team - geen -  0:18:24 1667

705 H24 0:17:21 95 0:01:54 134 0:31:55 31 0:00:53 81 1:15:157Brackez  Renzo - geen -  0:23:12 6868

616 HHH 0:16:47 86 0:00:46 65 0:32:53 44 0:00:58 96 1:15:2040Victorex - geen -  0:23:56 7569

707 H24 0:18:01 107 0:01:21 122 0:32:01 33 0:01:18 109 1:15:308Buyck  Mike - geen -  0:22:49 6370

599 HDD 0:16:19 76 0:00:39 12 0:34:58 79 0:00:47 56 1:15:384Team 120 - geen -  0:22:55 6471

512 HHH 0:20:38 134 0:00:46 69 0:32:07 35 0:00:52 76 1:15:4641Bouwwerken Landuyt - geen -  0:21:23 4972

585 HDD 0:19:34 124 0:00:42 30 0:30:52 16 0:00:57 92 1:15:565Sakila - geen -  0:23:51 7373

537 HHD 0:13:17 32 0:01:12 116 0:39:18 132 0:00:55 88 1:16:1712Elektriciteit Rik Vandemoortel - geen -  0:21:35 5174

575 HDD 0:18:08 112 0:00:44 53 0:35:01 80 0:00:36 6 1:16:206Posigym 4 - geen -  0:21:51 5375

518 HHH 0:19:57 130 0:00:54 101 1:16:2042De Amateurs - geen -  76

530 HDD 0:15:44 62 0:00:49 81 0:35:19 87 0:00:41 33 1:16:487De Zweters - geen -  0:24:15 7977

516 HHD 0:16:42 84 0:00:53 97 0:33:38 63 1:16:5413Curb Your Enthusiasm - geen -  78

702 H18 0:15:05 54 0:01:19 120 0:33:32 60 1:16:591Belaen Timon - geen - *79

722 H24 0:16:04 72 0:01:58 136 0:38:02 120 0:01:51 116 1:17:209Gunst Francis - geen -  0:19:25 2780

528 HHD 0:18:17 115 0:00:50 85 0:32:02 34 1:17:2314De Slappe Keetn En Pilsjars - geen -  81

596 HHD 0:15:53 67 0:00:43 40 0:33:15 52 0:00:47 59 1:17:2715Slappe Keetn & Familie - geen -  0:26:49 10182

504 HHH 0:19:33 123 0:00:55 102 0:33:06 47 0:01:07 104 1:17:2943Basbachboys - geen -  0:22:48 6283

734 D40 0:16:13 74 0:01:35 126 0:36:15 95 1:17:301Vandamme Anne - geen - *84

520 HHH 0:17:57 105 0:00:55 104 0:36:57 109 1:18:0444De Croissants - geen -  85

622 HDD 0:19:08 122 0:00:41 24 0:33:48 67 0:00:50 68 1:18:068De Frisco'S - geen -  0:23:39 7186

607 HDD 0:11:01 10 0:00:42 32 0:46:01 147 0:00:59 99 1:18:089The Snakes - geen -  0:19:25 2987

727 H24 0:18:13 113 0:03:01 147 0:32:20 40 1:18:1210Maene Jurgen - geen -  88

708 H40 0:17:16 93 0:01:31 124 0:34:52 77 1:18:252Caesemaeker Christophe KTDC *89

543 HHD 0:16:29 80 0:00:43 42 0:36:54 107 0:00:47 60 1:19:0316Goethalsekes - geen -  0:24:10 7790

732 H24 0:14:30 45 0:02:08 137 0:33:36 62 0:01:19 112 1:19:0811Van Kiel Maarten - geen -  0:27:35 10391

503 HHD 0:17:46 101 0:00:52 95 0:34:51 76 0:00:44 41 1:19:1217Baekelandt-Corneillie Bvba - geen -  0:24:59 9092

558 HHH 0:17:11 90 0:00:42 31 0:35:47 90 0:00:41 35 1:19:2845Kuurne Op Kop - geen -  0:25:07 9193

541 HDD 0:22:56 142 0:00:52 92 0:30:57 18 0:00:48 63 1:19:2910Germond 2 - geen -  0:23:56 7694

623 HHD 0:18:14 114 0:00:42 34 0:34:48 74 0:00:55 86 1:19:3118De Fossies - geen -  0:24:52 8695

547 HHD 0:16:38 81 0:00:58 106 0:38:18 123 0:00:57 91 1:19:4919I.C.T Truck & Trailer Parts - geen -  0:22:58 6596

605 HHD 0:18:33 117 0:00:45 58 0:36:38 100 0:00:52 74 1:20:1220The Blizzards - geen -  0:23:24 7097

515 HHH 0:18:02 108 0:00:52 94 0:36:36 98 0:00:52 75 1:20:1546Consultes 2 - geen -  0:23:53 7498

584 DDD 0:17:06 89 0:00:38 8 0:35:04 82 0:00:45 48 1:20:185Runningcentervandaeltjes MTV  0:26:45 10099

591 HHD 0:16:02 71 0:00:46 59 0:37:53 119 0:00:45 44 1:20:2021Six 5 - geen -  0:24:54 89100

550 HDD 0:16:18 75 0:00:44 50 0:36:45 103 1:20:5111Just For Fun 1 - geen -  101

603 HHH 0:16:42 83 0:00:36 5 0:39:16 131 1:21:1147Team Rocket - geen -  102

539 HDD 0:17:12 91 0:00:48 72 0:36:59 111 1:21:2912Fysio - geen -  103

612 HHH 0:19:49 128 0:00:33 1 0:36:02 92 0:00:45 45 1:21:4948Tot In'T Rood - geen -  0:24:40 83104

501 HDD 0:20:43 135 0:00:49 79 0:37:23 114 0:00:41 29 1:22:2113Abc - geen -  0:22:45 61105

614 HHD 0:17:15 92 0:00:44 54 0:34:51 75 1:22:2322Tryhards - geen -  106

551 DDD 0:13:43 39 0:00:54 98 0:42:02 143 1:22:306Just For Fun 2 - geen -  107

704 H24 0:19:03 121 0:02:14 142 0:38:34 126 0:00:58 97 1:23:0212Borra Wouter - geen -  0:22:13 59108

600 DDD 0:13:30 34 0:00:36 6 0:40:22 135 1:23:047Team Awesome - geen -  109

724 H40 0:16:25 79 0:02:51 146 0:36:42 102 0:01:27 114 1:23:153Ketele Johan - geen - * 0:25:50 97110

563 HDD 0:15:09 57 0:00:51 88 0:38:30 125 1:23:1914Materniteit Sjki - geen -  111

592 HHH 0:17:28 97 0:00:43 38 0:39:12 130 1:23:2249Six 6 - geen -  112

594 HHH 0:17:23 96 0:00:44 51 0:36:03 93 0:00:40 20 1:23:2450Six 8 - geen -  0:28:34 106113

609 HHD 0:19:42 126 0:00:46 60 0:36:59 110 0:00:49 66 1:23:4223Threesome - geen -  0:25:26 94114

565 DDD 0:17:50 102 0:00:46 68 0:41:18 139 0:00:57 93 1:23:518Misdédé - geen -  0:23:00 66115

527 HHD 0:12:25 20 0:00:44 46 0:36:38 101 0:00:55 85 1:23:5424De Redderkes - geen -  0:33:12 112116

576 HHH 0:23:37 144 0:00:46 67 0:34:11 71 0:00:47 54 1:24:0151Posigym 5 - geen -  0:24:40 84117

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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573 HHH 0:21:34 136 0:00:40 18 0:36:37 99 0:00:43 38 1:24:0552Posigym 2 - geen -  0:24:31 82118

703 H24 0:15:57 68 0:01:42 129 0:38:20 124 0:00:52 72 1:24:1513Bonte Jonas - geen -  0:27:24 102119

525 DDD 0:17:30 98 0:01:00 108 0:41:26 140 0:00:51 71 1:25:089De Mosselbank - geen -  0:24:21 80120

580 DDD 0:14:49 52 0:00:50 84 0:38:39 127 0:00:56 89 1:25:1810Rpc # 1 - geen -  0:30:04 109121

535 HHH 0:19:55 129 0:00:41 28 0:35:38 88 1:25:1953Éénendertigtwaalvers B - geen -  122

709 D50 0:19:59 131 0:01:58 135 0:40:34 136 0:00:58 95 1:25:271Callens Rita - geen - * 0:21:58 54123

721 H24 0:17:37 99 0:02:36 143 0:37:53 118 0:01:00 100 1:25:2714Goemaere Bart - geen -  0:26:21 99124

726 D24 0:17:20 94 0:01:46 133 0:36:51 104 0:01:12 107 1:25:371Lefever Lies ITC * 0:28:28 105125

741 H24 0:18:06 111 0:02:09 139 0:37:45 116 0:02:12 119 1:26:0815Wyffels Steven - geen -  0:25:56 98126

523 HDD 0:26:07 150 0:00:54 99 1:26:1315De Laboratjes - geen -  0:00:52 1127

597 HDD 0:22:08 139 0:00:49 78 0:37:21 112 0:00:47 55 1:26:3316Slappe Keetn En Jonkies - geen -  0:25:28 95128

577 HHH 0:23:21 143 0:00:49 76 0:37:25 115 0:00:47 57 1:27:0754Posigym 6 - geen -  0:24:45 85129

590 HHD 0:18:03 109 0:01:01 110 0:36:23 97 0:00:53 80 1:27:5325Six 4 - geen -  0:31:33 110130

589 HHD 0:21:49 137 0:00:40 17 0:36:08 94 0:00:53 79 1:29:0826Six 3 - geen -  0:29:38 107131

587 HHD 0:25:18 147 0:00:46 61 0:37:21 113 0:00:55 87 1:29:1327Six 1 - geen -  0:24:53 88132

526 HHD 0:22:41 141 0:01:04 112 0:39:44 133 0:00:41 32 1:29:2228De Naast De Mat Lopers - geen -  0:25:12 92133

598 DDD 0:15:06 55 0:00:48 74 0:45:30 146 1:31:2811Snoe(C)K In De Vaart - geen -  134

728 H24 0:17:58 106 0:05:26 152 0:38:14 121 0:02:40 120 1:31:5716Nuytten Maarten - geen -  0:27:39 104135

514 DDD 0:17:55 104 0:00:50 86 0:46:13 148 1:32:1712Consultes 1 - geen -  136

701 D24 0:18:23 116 0:02:09 138 0:43:00 145 1:32:232Beeuwsaert Ann - geen - *137

737 H24 0:22:37 140 0:03:17 148 0:39:10 129 1:32:5917Vandendriessche Wim TTR  138

544 HHH 0:25:53 148 0:01:16 118 0:37:49 117 1:33:4755Groep 57 - geen -  139

714 D24 0:18:46 118 0:02:50 145 0:41:53 142 0:01:23 113 1:37:293De Wolf Saskia - geen - * 0:32:37 111140

524 HDD 0:20:01 132 0:00:46 63 0:39:10 128 0:00:59 98 1:38:5417De Mey Taikes - geen -  0:37:58 113141

735 H24 0:30:04 152 0:03:23 149 0:41:08 138 0:01:37 115 1:41:5418Vande Maele Jens - geen -  0:25:42 96142

719 H50 0:24:40 146 0:06:05 153 0:42:12 144 0:01:54 118 1:44:531Dessaux Wim - geen - * 0:30:02 108143

574 DDD 0:26:02 149 0:01:17 119 0:47:30 150 0:01:05 103Posigym 3 - geen -DNF

545 HDD 0:17:51 103 0:00:46 62 0:40:56 137 0:00:46 50Groep Nba - geen -DNF

513 HHD 0:31:08 153 0:01:37 127Charming Guy And Two Ladi - geen -DNF

505 HDD 0:19:40 125 0:00:51 90 0:40:18 134 0:00:50 69Big Chouffe - geen -DNF

742 H18 0:15:09 58 0:01:10 115 0:32:09 36 0:01:15 108Desnouck Simon - geen -DNF

720 H50 0:27:33 151 0:03:33 150 0:41:50 141 0:01:18 110Godderis Luc - geen -DNF

717 H24 0:24:02 145 0:03:47 151 0:46:45 149 0:01:53 117Dejonckheere Lieven - geen -DNF

554 HHD 0:21:49 138 0:00:44 44 0:36:19 96 0:00:39 11Kanegem - geen -DNF

552 HDD 0:15:52 66 0:00:42 33 0:33:25 55Just For Fun 3 - geen -DNF

729 H50 0:19:46 127 0:02:13 141 0:36:52 106 0:01:18 111Piccavet Luc - geen -DNF

725 HU23Lagae Pieter-Jan - geen -DNS

715 H24Declercq Emmanuel - geen -DNS

502 HHHArgenta Poperinge ITCDNS

593 HHDSix 7 - geen -DNS

733 H24Vanbelleghem Sem - geen -DNS

571 DDDPink Ladies - geen -DNS

740 D24Whiskerd Laura - geen -DNS

716 H40Defoort Kurt FMTDNS

711 H40Couckuyt Francky ITCDNS

731 D24Van Hout Ilse KTTDNS

548 HHHIn-Vorm-Hoogstraten - geen -DNS

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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606 HHH 0:10:37 4 0:00:35 2 0:29:42 2 0:00:41 34 0:57:571The Fantastic Three - geen - * 0:16:22 51

553 HHH 0:10:00 1 0:00:37 7 0:30:18 7 0:00:40 17 0:58:192Just For Fun Team - geen - * 0:16:44 72

555 HHH 0:10:57 9 0:00:39 13 0:31:21 24 0:00:38 8 0:59:573Krikritiem DVB * 0:16:22 43

620 HHH 0:10:16 2 0:00:36 4 0:30:06 6 0:00:40 21 1:00:264Wiw Vichte  3 - geen -  0:18:48 214

542 HHH 0:10:54 8 0:00:46 64 0:31:22 25 0:00:38 9 1:01:507Go - geen -  0:18:10 138

618 HHD 0:11:18 11 0:00:38 11 0:31:07 21 0:00:39 14 1:01:592Wiw Vichte  1 - geen - * 0:18:17 1510

567 HHH 0:13:34 36 0:00:43 37 0:30:52 15 0:00:36 5 1:02:009No Limit Team - geen -  0:16:15 211

557 HHD 0:13:35 37 0:00:43 36 0:30:49 12 0:00:39 13 1:02:113Ktdc KTDC * 0:16:25 612

561 HHH 0:12:15 18 0:00:44 52 0:30:30 9 0:00:47 61 1:02:1510Lewano - geen -  0:17:59 1213

621 HHH 0:10:53 7 0:00:41 21 0:31:27 27 0:00:43 39 1:02:2211Wiw Vichte  4 - geen -  0:18:38 1914

619 HHD 0:12:08 15 0:00:41 22 0:30:43 11 0:00:40 23 1:02:284Wiw Vichte  2 - geen -  0:18:16 1415

533 HHH 0:12:46 24 0:00:41 27 0:29:58 4 0:00:38 7 1:02:3812Door De Muur - geen -  0:18:35 1816

559 HHH 0:12:20 19 0:00:44 55 0:30:30 8 0:00:42 36 1:04:3313Langveld Triathlon - geen -  0:20:17 3817

521 HHH 0:15:52 65 0:00:38 10 0:30:42 10 0:00:33 2 1:04:5615De Duvelkes - geen -  0:17:11 1020

569 HDD 0:10:48 6 0:00:44 56 0:35:17 85 0:00:40 25 1:05:541Olympic SMO * 0:18:25 1721

529 HHH 0:13:33 35 0:00:44 48 0:30:53 17 0:00:40 16 1:06:2116De Slekken 3 - geen -  0:20:31 4522

581 HHH 0:14:22 41 0:00:50 83 0:34:06 69 0:00:47 58 1:07:1017Rpc # 2 - geen -  0:17:05 923

519 HHH 0:12:07 14 0:00:40 19 0:35:46 89 0:00:40 15 1:08:1618De Bartolo'S - geen -  0:19:03 2425

615 DDD 0:13:16 30 0:00:53 96 0:33:10 48 0:00:40 26 1:08:171Vdv'S - geen - * 0:20:18 4126

522 HHD 0:14:34 46 0:00:43 39 0:31:11 22 0:00:34 3 1:08:186De Kloddenlopers TDW  0:21:16 4827

564 HHH 0:12:15 17 0:00:43 41 0:34:22 72 0:00:46 53 1:08:2620Michael-Fabian-Kenenisa - geen -  0:20:20 4229

617 HHD 0:15:13 60 0:00:42 35 0:33:24 54 0:00:45 46 1:08:477White Eyed Peas - geen -  0:18:43 2030

531 HHH 0:13:13 29 0:00:46 70 0:34:30 73 0:00:47 62 1:08:5422Deschuymer - geen -  0:19:38 3033

611 HHH 0:16:00 70 0:00:40 20 0:31:18 23 0:01:11 106 1:10:0024Tomabelteam 2 - geen -  0:20:51 4636

570 HHH 0:14:59 53 0:00:50 87 0:33:26 56 1:10:0525Oxygen - geen -  37

517 HHH 0:13:08 27 0:00:56 105 0:33:14 51 0:00:52 73 1:10:2226Darchitecten - geen -  0:22:12 5838

556 HHH 0:16:43 85 0:00:49 80 0:32:10 37 1:10:3727Ksa Sporting Team - geen -  39

579 DDD 0:14:24 42 0:00:50 82 0:34:04 68 0:00:41 31 1:11:042Ratraceteam Dames RRT * 0:21:05 4741

538 HHH 0:11:26 13 0:00:42 29 0:35:12 84 0:00:46 51 1:11:2828Fidlers & Co - geen -  0:23:22 6943

568 HHD 0:18:03 110 0:00:40 16 0:32:28 43 0:00:43 40 1:12:128Okonedo - geen -  0:20:18 4045

560 HHH 0:12:47 25 0:02:10 140 0:36:57 108 0:00:53 78 1:12:1229Let'S Try - geen -  0:19:25 2846

610 HHH 0:18:57 119 0:01:03 111 0:31:02 20 0:00:58 94 1:12:1830Tomabelteam 1 - geen -  0:20:18 3947

595 HHH 0:16:20 77 0:00:41 25 0:34:09 70 0:00:46 52 1:12:2631Slappe Keetn & Chocozwemm - geen -  0:20:30 4449

546 HHH 0:14:44 50 0:00:47 71 0:36:00 91 1:12:2732Happy Birthday Demey-Team! - geen -  50

586 HHH 0:13:10 28 0:00:52 93 0:33:17 53 0:01:03 102 1:12:4833Sint Jozefskliniek 1 - geen -  0:24:26 8151

608 HDD 0:13:17 31 0:00:40 14 0:36:51 105 0:00:45 47 1:13:072The Wavers - geen - * 0:21:34 5053

549 HHD 0:17:00 88 0:00:44 45 0:35:08 83 0:00:39 12 1:13:1510Jong&Oud - geen -  0:19:44 3254

562 HDD 0:16:41 82 0:00:43 43 0:32:22 41 0:00:40 24 1:14:103Los Ositos - geen - * 0:23:44 7260

534 HHH 0:19:02 120 0:00:54 100 0:33:39 64 0:00:40 19 1:14:3135Éénendertigtwaalvers A - geen -  0:20:16 3661

511 HHH 0:17:46 100 0:00:45 57 0:32:58 46 0:01:03 101 1:14:3536Blauw-Zwart - geen -  0:22:03 5562

601 HHH 0:20:35 133 0:00:44 49 0:32:11 38 0:00:54 83 1:14:3938Team Hsa - geen -  0:20:15 3564

582 HHH 0:14:12 40 0:00:41 26 0:33:34 61 1:14:4139Rpc # 3 - geen -  65

566 DDD 0:14:38 48 0:00:48 75 0:35:03 81 1:15:023No Limit Ladies NLT *66

532 DDD 0:16:53 87 0:00:48 73 0:38:18 122 0:00:40 22 1:15:034Dkd-Team - geen -  0:18:24 1667

616 HHH 0:16:47 86 0:00:46 65 0:32:53 44 0:00:58 96 1:15:2040Victorex - geen -  0:23:56 7569

599 HDD 0:16:19 76 0:00:39 12 0:34:58 79 0:00:47 56 1:15:384Team 120 - geen -  0:22:55 6471

585 HDD 0:19:34 124 0:00:42 30 0:30:52 16 0:00:57 92 1:15:565Sakila - geen -  0:23:51 7373

518 HHH 0:19:57 130 0:00:54 101 1:16:2042De Amateurs - geen -  76

530 HDD 0:15:44 62 0:00:49 81 0:35:19 87 0:00:41 33 1:16:487De Zweters - geen -  0:24:15 7977

516 HHD 0:16:42 84 0:00:53 97 0:33:38 63 1:16:5413Curb Your Enthusiasm - geen -  78

528 HHD 0:18:17 115 0:00:50 85 0:32:02 34 1:17:2314De Slappe Keetn En Pilsjars - geen -  81

596 HHD 0:15:53 67 0:00:43 40 0:33:15 52 0:00:47 59 1:17:2715Slappe Keetn & Familie - geen -  0:26:49 10182

504 HHH 0:19:33 123 0:00:55 102 0:33:06 47 0:01:07 104 1:17:2943Basbachboys - geen -  0:22:48 6283

520 HHH 0:17:57 105 0:00:55 104 0:36:57 109 1:18:0444De Croissants - geen -  85

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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622 HDD 0:19:08 122 0:00:41 24 0:33:48 67 0:00:50 68 1:18:068De Frisco'S - geen -  0:23:39 7186

607 HDD 0:11:01 10 0:00:42 32 0:46:01 147 0:00:59 99 1:18:089The Snakes - geen -  0:19:25 2987

543 HHD 0:16:29 80 0:00:43 42 0:36:54 107 0:00:47 60 1:19:0316Goethalsekes - geen -  0:24:10 7790

558 HHH 0:17:11 90 0:00:42 31 0:35:47 90 0:00:41 35 1:19:2845Kuurne Op Kop - geen -  0:25:07 9193

623 HHD 0:18:14 114 0:00:42 34 0:34:48 74 0:00:55 86 1:19:3118De Fossies - geen -  0:24:52 8695

605 HHD 0:18:33 117 0:00:45 58 0:36:38 100 0:00:52 74 1:20:1220The Blizzards - geen -  0:23:24 7097

584 DDD 0:17:06 89 0:00:38 8 0:35:04 82 0:00:45 48 1:20:185Runningcentervandaeltjes MTV  0:26:45 10099

550 HDD 0:16:18 75 0:00:44 50 0:36:45 103 1:20:5111Just For Fun 1 - geen -  101

603 HHH 0:16:42 83 0:00:36 5 0:39:16 131 1:21:1147Team Rocket - geen -  102

539 HDD 0:17:12 91 0:00:48 72 0:36:59 111 1:21:2912Fysio - geen -  103

612 HHH 0:19:49 128 0:00:33 1 0:36:02 92 0:00:45 45 1:21:4948Tot In'T Rood - geen -  0:24:40 83104

501 HDD 0:20:43 135 0:00:49 79 0:37:23 114 0:00:41 29 1:22:2113Abc - geen -  0:22:45 61105

614 HHD 0:17:15 92 0:00:44 54 0:34:51 75 1:22:2322Tryhards - geen -  106

551 DDD 0:13:43 39 0:00:54 98 0:42:02 143 1:22:306Just For Fun 2 - geen -  107

600 DDD 0:13:30 34 0:00:36 6 0:40:22 135 1:23:047Team Awesome - geen -  109

563 HDD 0:15:09 57 0:00:51 88 0:38:30 125 1:23:1914Materniteit Sjki - geen -  111

609 HHD 0:19:42 126 0:00:46 60 0:36:59 110 0:00:49 66 1:23:4223Threesome - geen -  0:25:26 94114

565 DDD 0:17:50 102 0:00:46 68 0:41:18 139 0:00:57 93 1:23:518Misdédé - geen -  0:23:00 66115

527 HHD 0:12:25 20 0:00:44 46 0:36:38 101 0:00:55 85 1:23:5424De Redderkes - geen -  0:33:12 112116

525 DDD 0:17:30 98 0:01:00 108 0:41:26 140 0:00:51 71 1:25:089De Mosselbank - geen -  0:24:21 80120

580 DDD 0:14:49 52 0:00:50 84 0:38:39 127 0:00:56 89 1:25:1810Rpc # 1 - geen -  0:30:04 109121

535 HHH 0:19:55 129 0:00:41 28 0:35:38 88 1:25:1953Éénendertigtwaalvers B - geen -  122

523 HDD 0:26:07 150 0:00:54 99 1:26:1315De Laboratjes - geen -  0:00:52 1127

597 HDD 0:22:08 139 0:00:49 78 0:37:21 112 0:00:47 55 1:26:3316Slappe Keetn En Jonkies - geen -  0:25:28 95128

526 HHD 0:22:41 141 0:01:04 112 0:39:44 133 0:00:41 32 1:29:2228De Naast De Mat Lopers - geen -  0:25:12 92133

544 HHH 0:25:53 148 0:01:16 118 0:37:49 117 1:33:4755Groep 57 - geen -  139

524 HDD 0:20:01 132 0:00:46 63 0:39:10 128 0:00:59 98 1:38:5417De Mey Taikes - geen -  0:37:58 113141

513 HHD 0:31:08 153 0:01:37 127Charming Guy And Two Ladi - geen -DNF

552 HDD 0:15:52 66 0:00:42 33 0:33:25 55Just For Fun 3 - geen -DNF

545 HDD 0:17:51 103 0:00:46 62 0:40:56 137 0:00:46 50Groep Nba - geen -DNF

554 HHD 0:21:49 138 0:00:44 44 0:36:19 96 0:00:39 11Kanegem - geen -DNF

505 HDD 0:19:40 125 0:00:51 90 0:40:18 134 0:00:50 69Big Chouffe - geen -DNF

548 HHHIn-Vorm-Hoogstraten - geen -DNS

571 DDDPink Ladies - geen -DNS
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506 HHD 0:10:45 5 0:00:35 3 0:29:31 1 0:00:34 4 1:00:301Biokapper-Team 1 Izegem - geen - * 0:19:05 255

507 HHH 0:11:20 12 0:00:51 89 0:30:49 13 0:00:38 10 1:00:425Biokapper-Team 2 Izegem - geen -  0:17:04 86

578 HHH 0:10:28 3 0:00:44 47 0:29:43 3 0:00:42 37 1:00:436Posigym 7 - geen -  0:19:06 267

572 HHH 0:12:52 26 0:00:38 9 0:31:36 29 0:00:33 1 1:01:558Posigym 1 - geen -  0:16:16 39

604 HHH 0:14:46 51 0:00:40 15 0:31:00 19 0:00:49 65 1:04:4714Team Salon Lut - geen -  0:17:32 1118

613 HHD 0:15:50 64 0:00:41 23 0:31:56 32 0:00:45 43 1:08:125Transport Desmet-Naert Nv - geen -  0:19:00 2324

508 HHH 0:12:33 22 0:00:52 91 0:30:02 5 0:00:40 27 1:08:2119Biokapper-Team 3 Izegem - geen -  0:24:14 7828

583 HHH 0:16:22 78 0:00:59 107 0:30:51 14 0:00:48 64 1:08:5021Running Center Hulste - geen -  0:19:50 3331

588 HHH 0:15:58 69 0:00:49 77 0:31:28 28 0:00:54 84 1:09:3523Six 2 - geen -  0:20:26 4334

536 HHD 0:12:39 23 0:00:55 103 0:34:56 78 1:12:239Efc Trioteam ITC  48

510 HHH 0:15:34 61 0:01:08 113 0:33:13 50 1:13:5234Bkcp-Bank 2 - geen -  56

509 HHD 0:15:11 59 0:01:10 114 0:33:31 59 0:00:54 82 1:13:5311Bkcp-Bank 1 - geen -  0:23:07 6757

540 HHH 0:15:46 63 0:00:46 66 0:31:51 30 0:00:53 77 1:14:3837Germond 1 - geen -  0:25:22 9363

512 HHH 0:20:38 134 0:00:46 69 0:32:07 35 0:00:52 76 1:15:4641Bouwwerken Landuyt - geen -  0:21:23 4972

537 HHD 0:13:17 32 0:01:12 116 0:39:18 132 0:00:55 88 1:16:1712Elektriciteit Rik Vandemoortel - geen -  0:21:35 5174

575 HDD 0:18:08 112 0:00:44 53 0:35:01 80 0:00:36 6 1:16:206Posigym 4 - geen -  0:21:51 5375

503 HHD 0:17:46 101 0:00:52 95 0:34:51 76 0:00:44 41 1:19:1217Baekelandt-Corneillie Bvba - geen -  0:24:59 9092

541 HDD 0:22:56 142 0:00:52 92 0:30:57 18 0:00:48 63 1:19:2910Germond 2 - geen -  0:23:56 7694

547 HHD 0:16:38 81 0:00:58 106 0:38:18 123 0:00:57 91 1:19:4919I.C.T Truck & Trailer Parts - geen -  0:22:58 6596

515 HHH 0:18:02 108 0:00:52 94 0:36:36 98 0:00:52 75 1:20:1546Consultes 2 - geen -  0:23:53 7498

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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Result Waves
Distances: 750/20/5

CRO:nog niet gekend Website: http://www.izegemsetriatlon.be

Starts: 10:01:00

1/8 Bedrijven - vrienden n°7evenbikes-Trio Triatlon - Izegem 15/08/2011

591 HHD 0:16:02 71 0:00:46 59 0:37:53 119 0:00:45 44 1:20:2021Six 5 - geen -  0:24:54 89100

592 HHH 0:17:28 97 0:00:43 38 0:39:12 130 1:23:2249Six 6 - geen -  112

594 HHH 0:17:23 96 0:00:44 51 0:36:03 93 0:00:40 20 1:23:2450Six 8 - geen -  0:28:34 106113

576 HHH 0:23:37 144 0:00:46 67 0:34:11 71 0:00:47 54 1:24:0151Posigym 5 - geen -  0:24:40 84117

573 HHH 0:21:34 136 0:00:40 18 0:36:37 99 0:00:43 38 1:24:0552Posigym 2 - geen -  0:24:31 82118

577 HHH 0:23:21 143 0:00:49 76 0:37:25 115 0:00:47 57 1:27:0754Posigym 6 - geen -  0:24:45 85129

590 HHD 0:18:03 109 0:01:01 110 0:36:23 97 0:00:53 80 1:27:5325Six 4 - geen -  0:31:33 110130

589 HHD 0:21:49 137 0:00:40 17 0:36:08 94 0:00:53 79 1:29:0826Six 3 - geen -  0:29:38 107131

587 HHD 0:25:18 147 0:00:46 61 0:37:21 113 0:00:55 87 1:29:1327Six 1 - geen -  0:24:53 88132

598 DDD 0:15:06 55 0:00:48 74 0:45:30 146 1:31:2811Snoe(C)K In De Vaart - geen -  134

514 DDD 0:17:55 104 0:00:50 86 0:46:13 148 1:32:1712Consultes 1 - geen -  136

574 DDD 0:26:02 149 0:01:17 119 0:47:30 150 0:01:05 103Posigym 3 - geen -DNF

502 HHHArgenta Poperinge ITCDNS

593 HHDSix 7 - geen -DNS

Fun

Pl. Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans
1

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish
 Time

Pl
CatClub

Trans
2

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

723 H40 0:12:31 21 0:01:13 117 0:31:26 26 0:00:44 42 1:04:481Harinck David NLT * 0:18:54 2219

718 H24 0:13:18 33 0:01:44 132 0:33:28 57 0:00:45 49 1:08:531Deruyck Bram - geen - * 0:19:38 3132

710 H24 0:14:30 44 0:01:43 131 0:32:23 42 0:00:56 90 1:09:492Claeys Christophe 3KTL * 0:20:17 3735

712 H24 0:14:40 49 0:01:34 125 0:33:40 66 0:00:41 30 1:10:383Crevits Hannes NLT * 0:20:03 3440

736 DU23 0:12:12 16 0:01:01 109 0:35:19 86 0:00:41 28 1:11:251Vandenbroucke Louise NLT * 0:22:12 5742

706 H16 0:14:35 47 0:01:42 128 0:32:13 39 0:00:51 70 1:11:321Bruggeman Brecht NLT * 0:22:11 5644

739 H24 0:16:06 73 0:01:28 123 0:32:54 45 0:00:50 67 1:12:544Vanmarcke Stan TTK  0:21:36 5252

730 H24 0:15:09 56 0:01:42 130 0:33:40 65 1:13:505Uytterschaut Dany - geen -  55

738 H24 0:14:28 43 0:02:49 144 0:33:10 49 0:01:09 105 1:14:046Vanderper Bruno - geen -  0:22:28 6058

713 HU23 0:13:42 38 0:01:21 121 0:33:28 58 0:00:40 18 1:14:041D'Hooge Michael TDW * 0:24:53 8759

705 H24 0:17:21 95 0:01:54 134 0:31:55 31 0:00:53 81 1:15:157Brackez  Renzo - geen -  0:23:12 6868

707 H24 0:18:01 107 0:01:21 122 0:32:01 33 0:01:18 109 1:15:308Buyck  Mike - geen -  0:22:49 6370

702 H18 0:15:05 54 0:01:19 120 0:33:32 60 1:16:591Belaen Timon - geen - *79

722 H24 0:16:04 72 0:01:58 136 0:38:02 120 0:01:51 116 1:17:209Gunst Francis - geen -  0:19:25 2780

734 D40 0:16:13 74 0:01:35 126 0:36:15 95 1:17:301Vandamme Anne - geen - *84

727 H24 0:18:13 113 0:03:01 147 0:32:20 40 1:18:1210Maene Jurgen - geen -  88

708 H40 0:17:16 93 0:01:31 124 0:34:52 77 1:18:252Caesemaeker Christophe KTDC *89

732 H24 0:14:30 45 0:02:08 137 0:33:36 62 0:01:19 112 1:19:0811Van Kiel Maarten - geen -  0:27:35 10391

704 H24 0:19:03 121 0:02:14 142 0:38:34 126 0:00:58 97 1:23:0212Borra Wouter - geen -  0:22:13 59108

724 H40 0:16:25 79 0:02:51 146 0:36:42 102 0:01:27 114 1:23:153Ketele Johan - geen - * 0:25:50 97110

703 H24 0:15:57 68 0:01:42 129 0:38:20 124 0:00:52 72 1:24:1513Bonte Jonas - geen -  0:27:24 102119

709 D50 0:19:59 131 0:01:58 135 0:40:34 136 0:00:58 95 1:25:271Callens Rita - geen - * 0:21:58 54123

721 H24 0:17:37 99 0:02:36 143 0:37:53 118 0:01:00 100 1:25:2714Goemaere Bart - geen -  0:26:21 99124

726 D24 0:17:20 94 0:01:46 133 0:36:51 104 0:01:12 107 1:25:371Lefever Lies ITC * 0:28:28 105125

741 H24 0:18:06 111 0:02:09 139 0:37:45 116 0:02:12 119 1:26:0815Wyffels Steven - geen -  0:25:56 98126

728 H24 0:17:58 106 0:05:26 152 0:38:14 121 0:02:40 120 1:31:5716Nuytten Maarten - geen -  0:27:39 104135

701 D24 0:18:23 116 0:02:09 138 0:43:00 145 1:32:232Beeuwsaert Ann - geen - *137

737 H24 0:22:37 140 0:03:17 148 0:39:10 129 1:32:5917Vandendriessche Wim TTR  138

714 D24 0:18:46 118 0:02:50 145 0:41:53 142 0:01:23 113 1:37:293De Wolf Saskia - geen - * 0:32:37 111140

735 H24 0:30:04 152 0:03:23 149 0:41:08 138 0:01:37 115 1:41:5418Vande Maele Jens - geen -  0:25:42 96142

719 H50 0:24:40 146 0:06:05 153 0:42:12 144 0:01:54 118 1:44:531Dessaux Wim - geen - * 0:30:02 108143

717 H24 0:24:02 145 0:03:47 151 0:46:45 149 0:01:53 117Dejonckheere Lieven - geen -DNF

742 H18 0:15:09 58 0:01:10 115 0:32:09 36 0:01:15 108Desnouck Simon - geen -DNF

720 H50 0:27:33 151 0:03:33 150 0:41:50 141 0:01:18 110Godderis Luc - geen -DNF

729 H50 0:19:46 127 0:02:13 141 0:36:52 106 0:01:18 111Piccavet Luc - geen -DNF

725 HU23Lagae Pieter-Jan - geen -DNS

715 H24Declercq Emmanuel - geen -DNS

733 H24Vanbelleghem Sem - geen -DNS

716 H40Defoort Kurt FMTDNS

731 D24Van Hout Ilse KTTDNS

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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Result Waves
Distances: 750/20/5

CRO:nog niet gekend Website: http://www.izegemsetriatlon.be

Starts: 10:01:00

1/8 Bedrijven - vrienden n°7evenbikes-Trio Triatlon - Izegem 15/08/2011

740 D24Whiskerd Laura - geen -DNS

711 H40Couckuyt Francky ITCDNS

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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